
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.10.2016 Київ № 1913

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна У країни 

від 20 жовтня 2000 року № 2176

На підставі результатів перевірок виконання покупцями об’єктів 
приватизації умов договорів купівлі-продажу, здійснених у III кварталі 
2016 року, проведеної претензійно-позовної роботи з розірвання договорів 
купівлі-продажу або визнання їх недійсними та повернення проданих за ними 
об’єктів у державну та комунальну власність за невиконання покупцями 
договірних зобов’язань

Н А К А З У Ю:

1. Унести зміни до Переліку об’єктів приватизації, за якими 
проводиться претензійно-позовна робота щодо розірвання та визнання 
недійсними договорів купівлі-продажу та які підлягають поверненню в 
державну та комунальну власність (далі -  Перелік 1), затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 20 жовтня 2000 року № 2176 (зі 
змінами), виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Унести зміни до Переліку об'єктів приватизації, повернених у 
державну та комунальну власність, які підлягають подальшому продажу 
(далі -  Перелік 2), затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 20 жовтня 2000 року № 2176 (зі змінами), виклавши його у новій редакції, 
що додається.

3. Регіональним відділенням Фонду державного майна України у 
IV кварталі 2016 року:

1) Продовжити роботу щодо розірвання або визнання недійсними 
договорів купівлі-продажу та повернення об'єктів приватизації, включених до 
Переліку 1, у державну та комунальну власність.

2) Проводити роботу щодо повторного продажу об'єктів приватизації, 
повернених у державну та комунальну власність, а також в окремих випадках 
виносити питання на розгляд відповідної комісії органу приватизації та 
приймати необхідні рішення, зокрема щодо виключення із Переліку 2 об’єктів 
приватизації.

3) У разі вичерпання всіх можливостей щодо подальшого ведення 
претензійно-позовної роботи, а також в інших окремих випадках виносити



2

питання на розгляд відповідної комісії органу приватизації та приймати 
необхідні рішення, у тому числі щодо виключення з Переліку 1 договорів 
купівлі-продажу об’єктів приватизації.

4. Регіональним відділенням Фонду державного майна України до 28 
грудня 2016 року надіслати до Фонду інформацію про результати роботи, 
проведеної на виконання пункту 3 цього наказу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту внутрішнього аудиту та контролю.

Голова Фонду І. Білоус



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України 
20 жовтня 2000 року_№ 2176 
(у редакції наказу Фонду державного майна 

від 25.10.2016 № 1913

ПЕРЕЛІК
об’єктів приватизації, за якими проводиться претензійно-позовна робота щодо розірвання та визнання 

недійсними договорів купівлі-продажу та які підлягають поверненню в державну та комунальну власність
______________________________________________________ (станом на 20.10.2016)______________________________________________________

№
п/п

N° та дата 
договору 
купівлі- 
продажу

Назва підприємства, його 
місцезнаходження, код 

ЄДРПОУ

Фор-ма
влас
ності

об'єкта
до

приват
иза-
ції

Глиби
на прода
жу, %

Роз-мір 
паке-та, %о

Вар-тість 
об’ єкта 

приватиза 
ції,

тис. грн.

Розмір грош. 
зобов’я-зань

Розмір 
невиконани 
х грошових 
зобов’язань

Невиконання інших 
умов договору

Власник об’єкта 
приватизації

Примітки

тис.
грн.

тис.
дол.

США

тис.
грн.

тис.
дол.
США

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
І. П А К Е Т И  А К Ц І Й

І.І ПАКЕТИ а к ц ій  п ід п р и є м с т в
1 № КПП-543 

20.05.08
ВАТ «ПІВДЕННИЙ 

РАДІОЗАВОД» 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛ.
14313949

Д 100 78,34 10904,0 12003,8 11503,8 Заходи щодо охорони 
навколишнього 
середовища,не 

забезпечено зростання 
обсягів вир-ва

ЗАТ «ДІЛОВІ 
ПАРТНЕРИ»

Рішенням ГС залишеним в силі постановою ВГСУ, задоволене 
позов ФДМУ про розірвання договору, повернення об’єкті 
приватизації у державну власність та стягнення штрафних 
санкцій. Триває виконавче провадження.

2 № КПП-540 
22.04.08

ВАТ «ЧИСТІ МЕТАЛИ» 
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛ. 

00194748

Д 100 57,2 8110 6217,3 1000 Накопичення 
простроченої 

заборгованості під-ва 
перед працівниками із 

з/п та з платежів до 
державних цільових 

фондів, тощо

ЗАТ «ДІЛОВІ 
ПАРТНЕРИ»

Рішенням ГС, залишеним без змін постановою ВГСУ у 
задоволенні позову ФДМУ про розірвання договору відмовлено 
Рішення обґрунтоване ненастанням кінцевого строку виконанні 
зобов’язань. Проведено нову перевірку виконання умов договору 
ФДМУ подано позовну заяву до ГС про розірвання ДКП та 
повернення об’єкта в державну власність. Рішенням ГС 14.03.16 
відмовлено в позові ФДМУ. Постановою від 26.04.2016 у справ 
КАГСУ було залишено рішення ГС без змін, а апеляційну скаргу 
ФДМУ без задоволення. Постановою ВГСУ від 13.07.2016 
касаційна скарга ФДМУ задоволена частково,рішення ГС м 
Києва від 14.03.2016 та постанову КАГС від 26.04.2016 
скасовано,а справу направлено на новий розгляд до ГС м. Києва 
Рішенням ГС від 05.10.2016 задоволено позов Фонду.

3 № 5528 
16.10.08

ВАТ «ЛЬОНОТЕКСа 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ. 

00306408

Д 100 51 150 310630 310630 Не погашено 
заборгованість перед 

Пенсійним фондом

ТОВ «ЧЕРВОНИЙ 
ЛЕВ»

Рішенням ГС, залишеним без змін постановою АГС задоволене 
позов РВ про розірвання договору, повернення об’єкта 
приватизації у державну власність та стягнення штрафних 
санкцій. На даний час здійснюються заходи примусового 
виконання рішення суду.

4 № 110 
22.07.02

ВАТ «УКР. НАУК.- 
ДОСЛІДНИЙ ІН-Т 

ТЕКСТИЛЬНОЇ 
ПРОМИСЛОВОСТІ» 

М. КИЇВ 
311444

Д 100 17,59 75,21 865,0 Невиконані вимоги 
антимонопольного 

законодавства

ТОВ «ТОРГОВИЙ 
ДІМ «ВЕРЕТЕНО 

ТЕКСТИЛЬ»

Рішенням ГС, залишеним без змін постановою АГС, задоволено 
позов РВ про розірвання договору та повернення об’єкта 
приватизації у державну власність. Здійснюються заході 
примусового виконання рішення суду. РВ листом від 05.10.15 
направило скаргу на бездіяльність ВДВС. Здійснюються заходи 
примусового виконання рішення суду.

1



5 №КПП-565 ПАТ«ХАРКІВМЕТРОБУД»
ХАРКІВ

01387254

Д 50%> плюс 
1 акція

3020000 Не дотримано видів 
економічної діяльності 

не забезпечення до 
31.08.2013 припиненні 

банкрутства

ПАТ
«ПІВДЕНСПЕЦБУД»

Позов ФДМУ від 12.05.15 до ГС про розірвання ДКП та 
повернення пакета акцій у державну власність. 24.06.15 
Покупцем подано зустрічну позовну заяву про визнання 
недійсним договору. Рішенням ГС від 07.09.15 у первісному 
позові відмовлено. Апеляційна скарга ФДМУ від 16.09.15 
Постановою АГС від 17.02.2016 апеляційну скаргу Фонду 
залишено без задоволення, а рішення суду без змін.
Постановою ВГСУ від 25.04.2016 рішення першої та апеляційно 
інстанції скасовані, справу направлено на новий розгляд. 
Рішенням ГС від 02.08.2016 у задоволенні первісного позову 
відмовлено, зустрічний позов задоволено частково, визнане 
недійсним пункт 11.1.2 договору, зобов’язано покупця 
відшкодувати витрати Фонду на сплату судового збору. Фондом 
подано апеляційну скаргу від 15.08.2016. Постановою АГС від 
20.10.2016 відмовлено в задоволенні апеляційної скарги 
Здійснюються заходи щодо оскарження зазначеної постанови і 
касаційному порядку.

6 №КПП-557 
від 22.08.09

ВАТ «АВІАЦІЙНА 
КОМПАНІЯ 

«ДНІПРОАВІА» 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛ. 
01130549

Д 100 94,52 59017 882100 350515 Не внесено інвестиції, 
не забезпечено 

передачу злітної смуги

ТОВ «ГАЛТЕРА» ФДМУ направлено до ГС м. Києва позовну заяву про розірвання 
договору та повернення пакета акцій у державну власність 
Ухвало ю ГС м. Києва від 07.07.2016 провадження за позовом 
ФДМУ у справі повторно зупинено до вирішення справи про 
внесення змін. Покупцем направлено позов про внесення змін до 
договору. Рішенням ГС від 12.05.2016, залишеним без змії 
постановою КАГС від 29.09.2016 відмовлено у задоволенн 
позовних вимог щодо внесення змін до договору. На даний час 
вирішується питання щодо можливості укладення мирової угоди.

7 2-ВП-ЗД
05.03.2010

ПрАТ «КЛАВДІЄВСЬКИЙ 
ДОСЛІДНО-

ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНИЙ
ЗАВОД»

КИЇВСЬКА ОБЛ.
Д ВП 51% - -

Не забезпечено дохід 
та чистий прибуток; Не 
забезпечено внесенні 
інвестиції; Економія 
матеріалів, палива ті 
електроенергії; Не 
забезпечено приріст 
виробничих 
потужностей; Не 
підвищено рівені 
заробітної плати.

КОНСУЛЬТАТИВНА
ГРУПА

РВ подано позов про розірвання договору купівлі-продажу та 
стягнення пені. Рішенням ГС Київської області від 19.07.2016 у 
задоволенні позову відмовлено. Не погоджуючись із даним 
рішенням РВ ФДМУ було подано апеляційну скаргу. Ухвалою 
Київського апеляційного господарського суду від 01.09.2016 
апеляційну скаргу РВ ФДМУ повернуто у зв’язку з відмовлено в 
задоволенні клопотання про звільнення від сплати судового 
збору. РВ ФДМУ апеляційну скаргу було подано повторно.

8 КПП-625
02.10.2013 ПАТ «СТЕБНИЦЬКЕ 

ГІРНИЧО-ХІМІЧНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
«ПОЛІМІНЕРАЛ» 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ.

Д 100 93,52% 56160 1200000 50000

Не відновлено роботу 
рудника та не створено 
зб агачувально го 
комплексу із 
застосуванням 
сучасних технологій

ПАТ «КОМПАНІЯ 
«РАЙЗ»

ФДМУ направлено до ГС м. Києва позовну заяву про розірвання 
договору та повернення пакета акцій у державну власність 
Ухвало ю ГС від 04.04.16 судом призначено колегіальний розгляд 
справи. Рішенням ГС м. Києва від 07.06.2016 у задоволен 
первісних та зустрічних позовних вимогах відмовлено.
21.06.2016 Фондом подано апеляційну скаргу. Судом повернуто 
вказану апеляційну скаргу. Фондом та ТОВ «Зорема Вест» подан 
апеляційні скарги повторно. Апеляційно скаргу ТОВ «Зорема 
Вест» прийнято до провадження.

9 № КПП -  
632

07.10.2015

ПАТ «УКРАЇНСЬКИЙ 
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 
ІНСТИТУТ ТЕХНОЛОГІЇ 
МАШИНОБУДУВАННЯ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 
ОБЛ

Д 100 35,2 - - -
Дозвіл АМКУ 
отримано не в строк

ПАТ
ДНІПРОПЕТРОВСЬК 

ИЙ ЗАВОД 
ПРОКАТНИХ 

ВАЛКІВ»

В зв’язку з невиконанням умов договору в передбаченний строї 
Фонд звернувся до ГС з позовом про розірвання договору. 
Ухвало ю Господарського суду міста Києва від 05.09.2016 
залучено третю особу ПАТ «УНДІТМ». Рішенням ГС від 
29.09.2016 відмовлено у задоволенні позовних вимог в повному 
обсязі.

10 № КПП-600 
03.07.2012 ПАТ «ДНІПРОВСЬКИЙ 

МАШИНОБУДІВНИЙ 
ЗАВОД»

Д 75 25 - - -
Заборгованість з 
сплати податків перед 
бюджетом

ТОВ «ВЕСТ 
ЕНЕРГОІНВЕСТ»

Фондом подано позов щодо розірвання договору та повернення 
пакета акцій. Ухвалою ГС від 04.08.2016 відкрито провадження. 
Розгляд справи триває. Рішенням ГС від 27.09.2016 відмовлено у 
задоволенні позовних вимог. Фонд направив апеляційну скаргу 
до АГС. Триває розгляд справи.

2



І.ІІ. ПАКЕТИ АКЦІЙ ПІДПРИЄМСТВ, ЯКІ МАЮТЬ СТРАТЕГІЧНЕ ЗНА ЧЕННЯ ДЛЯ ЕКОНОМІКИ ТА БЕЗПЕКИ ДЕРЖАВИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 № КПП- 

55
21.08.95

ВАТ «НПК-ГАЛИЧИНА» 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

152388

Д 75 30 2612,0 256500,00 256500,00 ЗАТ
«ГОСПОДАРСЬКА

СПІЛКА
«ГАЛИЧИНА»

ФДМУ здійснюються заходи з встановлення власника об’єкті 
приватизації. Додатково рішенням ДКЦПФР заборонене 
вчинення будь-яких дій щодо акцій товариства.

2 № КПП-554 
25.08.09

ВАТ
«МЕЛІТОПОЛЬСЬКИЙ 
ВЕРСТАТОБУДІВНИЙ 

ЗАВОД ІМ. 23 ЖОВТНЯ» 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

23881078

Д 100 51 755,0 Не отримано дозвіл 
Антимонопольного 

комітету на 
придбання пакета 

акцій

ТОВ«НВП 
ДНІПРОЕНЕРГОСТА 

ЛЬ»

Рішення ГС, залишеним без змін постановами АГС та ВГСУ 
задоволено позов ФДМУ про розірвання договору та поверненні 
об’єкта приватизації у державну власність. На даний час 
здійснюються заходи з примусового виконання рішення суду.

3 № КПП-444 
01.06.04

ВАТ «ХЕРСОНСЬКИЙ 
БАВОВНЯНИЙ 

КОМБІНАТ» 
ХЕРСОНСЬКА ОБЛ. 

00306710

Д 75 51,76 18634,0 37836,5 37221,3 Заборгованість ВАТ 
із з/п, за податками і 

платежами перед 
бюджетом, ПФ, не 

здійснюється 
переробка волокна

ЗАТ «ВОЛИНСЬКИЙ 
ШОВКОВИЙ 
КОМБІНАТ»

Рішенням ГС від 10.12.15 позов ФДМУ про визнання втраченою 
системи реєстру власників іменних цінних паперів ВАТ «ХБК» та 
зобов’язання здійснити дії щодо відновлення реєстру власники 
іменних цінних паперів ВАТ «ХБК» задоволено. Постановою 
ВДВС від 18.02.16 відкрито виконавче провадження. ФДМУ 
здійснюються заходи з примусового виконання рішення суду 
30.05.2016 ухвалою ГС у справі № 910/28056/15 відстрочено на 6 
місяців виконання рішення ГС Херсонської області від 
10.12.2015.
Фонд подав документи для відновлення інформації про власники 
іменних цінних паперів ВАТ «ХБК» листом 23.08.2016.

ІІ ЄДИНІ МАЙНОВІ КОМПЛЕКСИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 № 516 

06.11.2009
ЦМК ДЕРЖАВНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА 
"ХАРКІВСЬКИЙ 

ДОСЛІДНИЙ 
ЦЕМЕНТНИЙ ЗАВОД" 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
282240001

Д ЦМК ЦМК 11218,5 Профіль діяльності, 
збереження робочих 

місць, зниження 
собівартості 

продукції, заходи 
охорони 

навколишнього 
середовища

ТОВ«ЕЛАВУСЛТД» 28.01.2016 Фонд звернувся до ГС з позовом щодо розірванні 
Договору, повернення майна та стягнення неустойки.
Рішенням ГС від 23.05.2016 Фонду відмовлено у задоволенн 
позовних вимог.
Фонд звернувся до АГС із апеляційною скаргою від 31.05.2016. 
Постановою АГС від 22.07.2016 апеляційну скаргу Фонду 
залишено без задоволення, рішення ГС без змін.
Фондом подано касаційну скаргу від 22.07.2016. Постановою 
ВГСУ від 21.09.2016 у справі № 922/244/16 касаційну скаргу 
Фонду на окрему ухвалу ХАГС від 22.07.2016 залишено без 
задоволення. Розгляд справи триває.

2 № 721 
27.01.04

ПАСАЖИРСЬКИЙ 
ТЕПЛОХІД «МЕТЕОР-39» 
ДНІПРОПЕТРОВ-СЬКА 

ОБЛ.
1773300001

Д ЦМК ЦМК 159,192 Майно відчужено без 
погодження з органом 

приватизації.

ТОВ «ОКЕАНМАШ- 
ЕНЕРГІЯ»

Позовна заява РВ від 17.06.2016 до ГС про розірвання договору 
та повернення об’єкта до державної власності.

3 6952
27.11.12

НЕЖИТЛОВЕ ВБУДО
ВАНЕ ПРИМІЩЕННЯ 

МАГАЗИНУ №5 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛ
2443297407

Д 1543,689
4

Не дотримано норми 
протипожежної та 

кологічної безпеки, не 
оформлено договір 

оренди ділянки

ТОВ „БК-БАСКЕТ” Позовна заява РВ від 17.06.2016 № 10-11-03335 до району суду 
про розірвання ДКП та повернення майна до державної власності.

4 № 22 ЦМК 
11.05.05

ДП «РЕСТОРАН СТАНЦІЇ 
КРАСНОГРАД» 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
2660203436.

Д ЦМК ЦМК 125,84 
без ПДВ

Не вжиті заходи щодо 
державної реєстрації 

припинення ДП.

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС залишеним без змін постановами АГС та ВГСУ 
відмовлено у задоволенні позову РВ щодо розірвання договору 
На даний час вирішується питання щодо подальших дій.

5 № 1289 від 
17.05.2010

Б/В “СОНЯЧНА 
ГАЛЯВИНА” 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
14305909

Д ОМП ОМП 267,5838 Не відновлено 
функціонування бази 

відпочинку не 
дотримання 

протипожежних норм.

ФІЗИЧНА ОСОБА Прокуратурою в інтересах держави в особі РВ подано позов про 
розірвання договору купівлі-продажу. Рішенням ГС розірвано 
договір. Здійснюються заходи щодо повернення об’єкта 
Проводиться незалежна оцінка об’єкта.

3



6 № 1184 
01.09.06

НЕЖИТЛОВА БУДІВЛЯ 
МАГАЗИНУ ЛІТ. А-1 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

24672017

Д ЦМК ЦМК 21,00
без

ПДВ

Не збережений 
профіль діяльності, 

роб місця, не 
оформлено земельну 

ділянку.

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’ єкта.

7 № 4573 
23.10.07

ГРУПА ІНВЕНТ АРНИХ 
ОБ’ЄКТІВ 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
336142501

К ЦМК ЦМК 219,832 Не проведена 
реконструкція 

об’єкта, не придбано 
устаткування.

ФІЗИЧНА ОСОБА Здійснюється розгляд справи за позовом РВ про розірванні 
договору та повернення об’єкта приватизації до комунально 
власності.

8 4579 від 
27.12.2007

НЕЖИТЛОВА БУДІВЛЯ 
ПЛОЩЕЮ 236,30 кв. м, 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
2416261203

К ОМП ОМП 325,0 Реконструкція будівл 
в адміністративно- 
готельний комплексу

АФ “Агросервіс” Здійснюється розгляд справи за позовом РВ про розірванні 
договору та повернення об’єкта приватизації до комунально 
власності.

9 4637 від 
28.07.2010р

ОБЄКТ КОМУНАЛЬНОЇ 
ВЛАСНОСТІ -  

ВБУДОВАНЕ В 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

НЕЖИЛЕ ПРИМІЩЕННЯ 
3147182801

К ОМП ОМП 63078,71 Не забезпечується 
благоустрій 
прилеглої території, 
питання
зе млеко ристування.

ФІЗИЧНА ОСОБА На звернення РВ прокуратурою подано позов про розірвання 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. На даний час здійснюється розгляд справи.

10* 4589 від 
18.04.2008

ОБЄКТ КОМУНАЛЬНОЇ 
ВЛАСНОСТІ -  

ІНВЕНТАРНІ ОБЄКТИ 
(літ.А-1, А'-1, Г-1)

М. ДОНЕЦЬК, 
309775001

К ОМП ОМП 391,0 Не проведена 
реконструкція 
будівель під адмін- 
складський комплекс 
з благоустроєм 
прилегло ї територ ії

ФІЗИЧНА ОСОБА На звернення РВ прокуратурою подано позов про розірвання 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. На даний час здійснюється розгляд справи.

11 60/07 від 
19.1007

ЄМК ЛОДНВК 
"МЕДТЕХНІКА" 

М.ЛЬВІВСЬКА ОБЛ.

Д ЦМК ЦМК 231,151 не виконана умова Т зОВ "МедКомплекс" Рішенням ГС від 26.05.2015 відмовлено в задоволенні позовних 
вимог РВ. Ухвалою АГС від 03.11.15 відмовлено в розгляді 
апеляційної скарги РВ. Вирішується питання подальших дій РВ.

12 №3080 ВІД 
07.05.2016

ЦМК ДЕРЖАВНОГО 
ТОРГОВЕЛЬНО- 
ВИРОБНИЧОГО 

ПІДПРИЄМСТВА 
„УКР МЕТ АЛУР ГТ ОР ГПОС 

ТАЧ”
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ

ЦМК ЦМК 252, 327 Не здійснено 
реєстрацію 

нерухомого майна, не 
виключено об” 

реєстру, не анульован 
печатки та штампи.

ТОВ
„УКРМЕТ АЛУРГТ ОРГ 

ПОСТАЧ”

РВ звернулось з позовом від 09.06.2016 до ГС пре 
розірвання договору -купівлі-продажу.
Ухвалою суду від 13.06.2016порушено провадження по 
справі. Триває розгляд справи.

13 31/09 від 
30.09.10

ВИРОБНИЧО- 
ТОРГІВЕЛЬНИЙ ЦЕНТР 

"ПІДКАМІНЬСЕРВІС' 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ.

Д ЄМК ЦМК 369,594 не виконана умова ТзОВ "Альтаїр-2003" Рішенням ГС від 15.02.16 відмовлено в задоволенні позовно 
заяви РВ.
25.04.2016 постанова КАГС, якою рішення ГС м. Києва залишене 
без змін, а апеляційну скаргу - без задоволення. Вирішується 
питання подальших дій РВ.

14 80/04 від 
16.11.04

ЦМК ЛЬВІВСЬКОГО 
ДЕРЖАВНОГО 

ТЕХНОЛОГІЧНОГО 
ЦЕНТРУ "КЛАТРАТ", М. 
ЛЬВІВ. ВУ Л.ХІМІЧ НА, 4

Д ЦМК ЦМК. 1,035 не знято з державного 
реєстру

ФІЗИЧНА ОСОБА Позов РВ від 08.12.2015 про розірвання договору. Ухвала ГС про 
призначення справи на 01.02.2016.
Рішенням ГС від 22.02.2016 у задоволенні позовної заяви РЕ 
відмовлено. Апеляційна скарга РВ від 03.06.2016 №14-11-03627.

15 1309
14.03.2011

ЄМК ДП "Центр з 
випробувань та сертифікації 

продукції будівельного 
машинобудування 

м.Київ 
24935008

Д ЄМК ЦМК 30,140 Не вилучено 
об'єкт з державного 
реєстру підприємств 
України, у тому числі 
Анулювання печаток і 

штампів

ТОВ "Наук-тех центр з 
випробувань та 

сертифікації продукції 
буді.дорож та 
комунальног 
комплексу"

Рішенням ГС, залишеним без змін постановою ВГСУ, у 
задоволенні позовних вимог РВ про розірвання договору 
відмовлено. Проведено нову перевірку виконання умов договору 
купівлі-продажу. Позовна заява РВ від 22.06.2016 до ГС про 
розірвання договору та повернення об’єкта у державну власність.

4



16 08-МП-ЗД
31.03.2005 ГРУПА ІНВЕНТ АРНИХ 

ОБЄКТІВ НЕРУХОМОГО 
МАЙНА 

КИЇВСЬКА ОБЛ
Д МП МП 32 815, 

17 - -

Не створено 
безпечних умов праці, 

не забезпечено 
охорону навкол 

середовища.

ФІЗИЧНА ОСОБА

Прокуратурою в інтересах РВ подано позов. Рішенням від
21.09.15 позовні вимоги задоволено. Покупцем подано 
апеляційну скаргу. Постановою АС від 13.01.16 рішення суду від
21.09.15 скасовано та ухвалено нове рішення, яким у задоволенн 
позову відмовлено. 01.02.2016 РВ подано касаційну скаргу 
Ухвалою ВССУ відмовлено РВ в задоволенні клопотання про 
звільнення від сплати судового збору.

17 №6429 від 
08.10.2007

БУДІВЛЯ НЕДІЮЧОГО 
КІНОТЕАТРУ "МИР" 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛ, 
3214750201

Д 1399,0 Утримання об’єкта в 
алежному сан-тех стаг 

Реконструкція та 
введення в дію до 

14.10.14

ТОВ "ТРК'СІТІ 
ЦЕНТР"

Позов РВ від 16.01.15 до ГС про розірвання ДКП. Рішенням ГС 
від 03.04.15 ГС у позові РВ відмовлено. Постановою ВГСУ від 
22.03.16 касаційну скаргу РВ задоволено частково. Рішення ГС 
від 03.04.15 скасовано. Постановою АГС від 12.10.2015 скасовано 
частково. Справу передано на новий розгляд до ГС. Ухвалою ГС 
від 08.06.2016 розгляд справи зупинено до вирішення пов'язаної з 
нею справи за позовом покупця до РВ про внесення змін до 
договору купівлі-продажу.

18 №1354 від 
12/07/2012

ЄМК ДП
«ГОРОДЕНКІВСЬКЕ СГ 

ПІДПРИЄМСТВО» 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА 

ОБЛ.
00699483

Д 150,4 150,4 Збереження профілю 
діяльності. 
Збереження 
чисельності 
працюючих

КСП
« Гор оденкаплемсер віс»

Господарським судом 07.03.2016р. порушено справу зі 
позовом прокуратури в інтересах РВ про розірвання договору 
купівлі-продажу. Рішенням Господарського суду від 12.05.2016 
позов задоволено. Відповідачем направлено апеляційну скаргу 
На даний час претензійно-позовна робота по даному об’єкту 
триває -  справа розглядається в Львівському апеляційному 
господарському суді.

19 №КП-342
від

05.08.2003р.

ОБЄКТ СОЦ СФЕРИ 
ДЕРЖАВНОЇ ВЛАСНОСТІ 

-  БАЗИ ВІДПОЧИНКУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ 

550235002

Д 7,00 Не змінювати 
призначення об’єкта

МП „МОРІС” РВ направило позовну заяву від 22.07.16 до ГС про 
розірвання ДКП та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. Ухвалою Господарського суду Чернівецької області від 
27.07.2016р. позовну заяву органу приватизації прийнято до 
розгляду та порушено провадження у справі №926/2116/16.

20 1296
23.07.2010

СПОРТИВНИЙ 
КОМПЛЕКС СТАДІОН 

„СТАРТ” 
м.КИЇВ 

3359443501

Д ЦМК ЦМК 10
000,000

Не внесено інвестиції 
в реконструкцію 

об’ єкта

ТОВ „Голден Хаус” Позовна заява від 01.12.2015р. Рішенням ГС від 17.03.16 позовн 
вимоги РВ задоволено в повному обсязі. Апеляційна скарга Т Ої 
„Голден Хаус” від 31.03.2016р. б/н.
На даний час триває розгляд апеляційної скарги покупця.

21 882
27.09.2002

КІНОТЕАТР 
ІМДОВЖЕНКА 

М. КИЇВ 
19130805

Д ЦМК ЦМК 3730,580 НЕ ВКЛАДЕНО 
КОШТИУ 

ПЕРЕБУДОВУ ТА 
РОЗВИТОК ОБ’ЄКТА

ТОВ „ТОРГОВИЙ 
ДІМ „СУПЕРМАРКЕТ 

- 93”
L

Позов РВ від 30.03.2016 про розірвання ДКП, зобов’язання 
повернути майно та стягнення штрафних санкцій.
Ухвала ГС від 01.04.2016 про порушення провадження по справі. 
Рішення ГС від 19.05.2016, яким у задоволенні позовних вимог 
відмолено. Апеляційна скарга РВ від 03.06.2016р.

22 692 від 
09.12.2009

НЕЖИТЛОВЕ 
ПРИМІЩЕННЯ 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ (23А) 
405300105

К ОМП ОМП 68,587 Не оформлено прав 
користування 
земельною ділянкої 
під об’єкто 
приватизації

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС від 23.02.16 у позові РВ відмовлено повністю 
Апеляційна скарга від 09.03.16 про скасування рішення від 
23.02.16 і залишення позову РВ без розгляду. РВ подано 
касаційну скаргу.

23 693 від 
21.01.2010

НЕЖИТЛОВЕ 
ПРИМІЩЕННЯ 

ПЕРШОГО ПОВЕРХУ 
АДМІНБУДІВЛІ 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
405300107

К ОМП ОМП 126,62 Не оформлено прав 
користування 
земельною ділянкою 
під об’єкто 
приватизації

ФІЗИЧНА ОСОБА Позов РВ до ГС про розірвання ДКП та повернення майна до 
комунальної власності. Рішенням ГС від 23.02.16 у позові РВ 
відмовлено повністю. Апеляційна скарга РВ від 09.03.16 
Ухвалою АГС від 18.03.16 відмовлено РВ у задоволенні заяви про 
відстрочення від сплати судового збору, повернуто апеляційну 
скаргу. РВ подано касаційну скаргу від 12.07.2016. Касаційну 
скаргу РВ залишено без задоволення, Постанову АГС від 
22.06.2016 р. та рішення ГС від 23.02.2016 залишено без змін.

ІІІ. ОБ’ЄКТИ НЕЗАВЕРШЕНОГО БУДІВНИЦТВА
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 №1078

28.10.05
БАЗОВЕ ПІДПРИЄМСТВО 

ДЛЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
ШКІЛЬНИХ ЇДАЛЕНЬ 

М. КИЇВ 
2288314102

К ОНБ ОНБ 3211,25 44363,25 44250,25 Не завершено 
будівництво об’єкта

ТОВ
«ГРАНД СІТІ»

Рішення ГС задоволено позов РВ про розірвання договору 
повернення об’єкта приватизації у держану власність та 
стягнення штрафних санкцій. Покупця визнано банкрутом.

5



2 № 503 
27.08.97

СПЕЦГАРАЖ НА 50 
АВТОМОБІЛІВ 

М. КИЇВ 
1430813802

Д ОНБ ОНБ 30,0 Не завершено 
будівництво об’єкта

ПАТ «КОМПАНІЯ 
«РАЙЗ»

Здійснюється розгляд справи за позовом РВ про розірвання 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність.

3 № 499 
08.08.97

ГОСПОДАРСЬКО- 
ДОПОМІЖНИЙ КОРПУС З 

БЛОКОМ СОЦ-КУЛЬТ 
ПРИЗНАЧЕННЯ 

М. КИЇВ 3362123003

К ОНБ ОНБ 649,264 Не завершено 
будівництво об’єкта

ПАТ «КОМПАНІЯ 
“РАЙЗ»

На звернення РВ прокуратурою подано позов про розірвання 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. На даний час здійснюється розгляд справи.

4 №КП-37 2 
11.05.1995

ОНБ ПРИБУДОВИ 
СПОРТИВНО- 

ОЗДОРОВЧОГО 
КОМПЛЕКСУ 

«ДІПРОМІСТО» 
КИЇВ

Д ОНБ ОНБ 62 Не завершено 
будівництво об’єкта

ТОВ «ОПТІМА» ФДМУ подано позов до ГС про розірвання ДКП та поверненні 
ОНБ. Рішенням ГС від 26.09.2016 позов Фонду задоволено 
частково, у зустрічному позові відмовлено.

5 1010
12.10.2004

ЛАБОРАТОРНО- 
ЕКСПЕРЕМЕНТАЛЬНИЙ 

КОРПУС 
М. КИЇВ 

2005507801

Д ОНБ ОНБ 1099,828 Не завершено 
будівництво 

об’єкта

ПП
"АМЕТІСТУМ"

Позовна заява РВ від 22.06.2016 про розірвання договору ті 
повернення об ’ єкта у державну власність. Т риває розгляд справи.

6 504
27.08.1997

ЛІКАРНЯ НА 400 ЛІЖОК 
М. КИЇВ 

1430821002

Д ОНБ ОНБ 340,000 Не завершено 
будівництво 

об’єкта

ПАТ
"КОМПАНІЯ

"РАЙЗ"

Позовна заява РВ від 25.04.2016. Ухвала ГС від 10.05.2016 пре 
порушення провадження по справі та призначення до розгляду ні 
24.05.2016р. На даний час триває розгляд справи.

7 № 8-НБ-ЗД 
03.03.00

МАГАЗИН РАДГОСПУ 
«ДРУЖБА» КИЇВСЬКА 

ОБЛ.
21601519

Д ОНБ ОНБ 2,0 Не завершено 
будівництво об’єкта

ФІЗИЧНА ОСОБА Постановою ВГСУ провадження по справі за позовом РВ про 
розірвання договору та повернення об’єкта приватизації у 
державну власність припинено.

8 № 20-НБ- 
ЗД 12.06.02

СКЛАД МАТЕРІАЛІВ 
КИЇВСЬКА ОБЛ. 

10071273

Д ОНБ ОНБ 3,4 Не добудовано та не 
введено в 

експлуатацію

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС залишеним без змін постановами АГС та ВГСУ 
відмовлено у задоволенні позову РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. РВ 
вирішує питання щодо подальших дій.

9 № 33-НБ- 
ЗД 20.08.03

СКЛАД РЩИЛЬНИХ 
ХІМІКАТІВ КИЇВСЬКА 

ОБЛ.
10071410

Д ОНБ ОНБ 4,2 Об’єкт не добудований ПП «СВС» У зв’язку з ліквідацією покупця припинено провадження у справ 
за позовом РВ про розірвання договору та повернення об’єкта 
приватизації у державну власність. Вирішується питання щодо 
подальших дій.

10 № 32-НБ- 
ЗД 20.09.02

БЛОК ПЕРЕРОБКИ 
ВІДХОДІВ ЦЕХУ СУШКИ 

КИЇВСЬКА ОБЛ. 
10071409

Д ОНБ ОНБ 1,8 Об’єкт не добудований ПП «ДУКАТ- 
ІНВЕСТ»

У зв’язку з ліквідацією покупця припинено провадження у справ 
за позовом РВ про розірвання договору та повернення об’єкта 
приватизації у державну власність. Вирішується питання щодо 
подальших дій.

11 № 34-НБ- 
ЗД 20.09.02

КАПЕЛЬНІ ГЛАДИЛЬНІ З 
НАСОСНОЮ 

КИЇВСЬКА ОБЛ. 
10071408

Д ОНБ ОНБ 1,5 Об’єкт не добудований ПП «СТ АС» Ухвалою ГС позов РВ про розірвання договору та поверненні 
об’єкта приватизації у державну власність залишено без розгляду 
РВ здійснює заходи з розшуку Покупця

12 № 17-НБ- 
ЗД 22.06.04

60-КВАРТИР НИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

КИЇВСЬКА ОБЛ. 
100071498

Д ОНБ ОНБ Об’єкт не добудований ГО МОЛОДІЖНИЙ 
ІНФОРМАЦІЙНО- 

ПРОСВІТНИЦЬКИЙ 
ЦЕНТР «НАДІЯ»

Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи примусового виконання рішення суду.

13 № 34-НБ- 
ЗД 18.09.02

БУДИНОК ДЛЯ ЛЮДЕЙ 
ПОХИЛОГО ВІКУ 
КИЇВСЬКА ОБЛ. 

10071293

Д ОНБ ОНБ Об’єкт не добудований ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС, залишеним без змін постановами АГС та ВГСУ 
відмовлено у задоволенні позову РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність 
Вирішується питання щодо поновлення претензійно-позовно 
роботи з розірвання договору та повернення об’єкта приватизаці 
у державну власність.

14 12-нб-зд 
30.03.01 КЛУБ НА 500 

ВІДВІДУВАЧІВ, 
КИЇВСЬКА ОБЛ

Д ОНБ ОНБ 235,5 - - Об’єкт не добудований ТОВ«КАТОНА»

Рішенням ГС від 06.06.14 позовні вимоги задоволено у повному 
обсязі. Договір розірвано. Оскільки не можливо виконати 
рішення господарського суду, РВ вирішує питання подальших 
дій.

6



15 08-НБ -ЗД 
12.05.2009 ОНБ - «ШКОЛА», 07321, 

КИЇВСЬКА ОБЛ. 
10071809

Д ОНБ ОНБ 72 034,40 - - Об’єкт не добудований ФІЗИЧНА ОСОБА

Прокуратурою в інтересах РВ подано позовну заяву пре 
розірвання договору та повернення об’єкта в державну власністі 
від 29.05.2015. Розгляд справи триває.

16 09-НБ-ЗД
05.05.2005 ОНБ -  «ФАБРИКА- 

ПРАЛЬНЯТА 
ПІДПРИЄМСТВО 

ХІМЧИСТКИ», 
КИЇВСЬКА ОБЛ., 

10071587

Д ОНБ ОНБ 70,989 - -
Невиконання умов 
щодо завершення 

будівництва
ФІЗИЧНА ОСОБА

Заочним рішенням Славутицького міського суду Київсью 
області від 26.04.2016 позов Броварськії місцевої прокуратури 
Київської області щодо розірвання договору задоволено 
повністю. Покупця зобов’язано повернути об’єкт приватизаці 
Регіональному відділенню. Покупцем було подано апеляційну 
скаргу. Ухвалою Апеляційного суду Київськії області від 
17.06.2016 покупцю відмовлено у прийнятті апеляційної скарги.

17 № 34 
26.05.98

ДИТЯЧИЙ БУДИНОК НА 
380 МІСЦЬ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 
ОБЛ. 1909050006

Д ОНБ ОНБ 2,4 Об'єкт експлуатується 
без акта вводу

ФІЗИЧНА ОСОБА Здійснюються заходи з повернення об’єкта приватизації у 
державну власність.

18 № 112 
23.01.08

ІНЖЕНЕРНІ СПОРУДИ ПО 
ОЧИЩЕННЮ СТІЧНИХ 

ВОД ДНІПРОПЕТРОВСЬ - 
КА ОБЛ. 

5761620031

Д ОНБ ОНБ 1267,15 Не виконання умов 
ДКП

ТОВ «ЕЛЕМЕНТ» Рішенням ГС залишеним без змін постановою АГС задоволено 
позов РВ про розірвання договору та повернення об’єкті 
приватизації у державну власність. На даний час здійснюються 
заходи виконавчого провадження.

19 № 4863 
11.11.04

ПЛОДООВОЧЕВА БАЗА 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛ.
5528007001

Д ОНБ ОНБ 43.75 Об’єкт не добудовано 
та перепродано

ФІЗИЧНА ОСОБА Здійснюється розгляд справи за позовом РВ про розірвання 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність.

20 № 2685 
07.08.06

ГОТЕЛЬ НА 42 МІСЦЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛ. 5393943059

Д ОНБ ОНБ 56,651 Об’єкт не добудований ТОВ «КОМПАНІЯ 
«ЕКОСОЦБУД»

Рішенням суду позовні вимоги РВ задоволено. На даний час 
здійснюються заходи виконавчого провадження. Листом від 
12.09.2016 Петриківським ВДВС надано відповідь РВ, про стан 
виконавчого провадження.

21 20.11.02
6450

ОНБ
«ВІДНОВЛЮВАЛЬНО-

ОЗДОРОВЧИЙ
КОМПЛЕКС»

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА
ОБЛ.

Д ОНБ ОНБ 156,4 Об ’єкт не добудований ТОВ «ЕКСІМЕНЕРГО 
ПЕК»

Лист РВ від 18.02.2016 до прокуратури Дніпропетровські 
області щодо захисту інтересів держави шляхом подання позову 
в інтересах РВ. Рішенням від 10.05.2016 ГС позов прокурора і 
інтересах держави в особі РВ задоволено. Листом від 14.06.2016 
№ 11-05-03211 Покупцю запропоновано у добровільному 
порядку повернути об’єкт приватизації. Ухвалою від 29.08.2016 
ГС виправлено описку в резолютивній частині рішення та наказ 
ГСДО щодо зазначення вірної адреси. Проводиться оцінка майна.

22* № 2583 
07.08.98

МІСЬКМОЛКОМБІНАТ №3 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

30075709

Д ОНБ ОНБ 78,0 Не завершено 
будівництво об’єкта

КИЇВСЬКИЙ 
ОКРЕМИЙ КОЗАЧИЙ 

КУРІНЬ

Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору та 
повернення об’єкта приватизації у державну власність 
Здійснюються заходи з повернення об’єкта.

23* № 4616 
04.06.09

ВІДДІЛЕННЯ ЗВ’ЯЗКУ 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

5540882001

К ОНБ ОНБ 25,077 Не введено об’єкт в 
експлуатацію

ФІЗИЧНА ОСОБА Здійснюється розгляд справи за позовом РВ про розірвання 
договору та повернення об’єкта приватизації у комунальну 
власність.

24 № 4316 
29.04.04

ВУЗОЛ НАСОСНОЇ 
СТАНЦІЇ №5 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
3379968023

Д ОНБ ОНБ 2,83 Об’єкт не розібрано ПП «АУКЦІОН-1» Рішення ГС задоволено позов РВ про розірвання договору та 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’ єкта.

25* № 4317 
29.04.04

ВУЗОЛ НАСОСНОЇ 
СТАНЦІЇ № 6 КАНАЛУ 

ДНІПРО-ДОНБАС 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

3379968024

Д ОНБ ОНБ 0,318 Об’єкт не розібрано ПП «АУКЦІОН-1» Рішення ГС задоволено позов РВ про розірвання договору та 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’ єкта.

26 № 4311 
29.04.04

ВІДКРИТА ДІЛЯНКА 
КАНАЛУ 5-ГО ПІДЙОМУ 

КАНАЛУ ДНІПРО- 
ДОНБАС 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
3379968029

Д ОНБ ОНБ 0,1347 Об’єкт не розібрано ПП «АУКЦІОН-1» Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору та 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’ єкта.

7



27 № 4310 
29.04.04

ВІДКРИТА ДІЛЯНКА 
КАНАЛУ 4-ГО ПІДЙОМУ 

КАНАЛУ ДНІПРО- 
ДОНБАС 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
3379968028

Д ОНБ ОНБ 0,1 Об’єкт не розібрано ПП «АУКЦІОН-1» Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору те 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’ єкта.

28 № 4309 
29.04.04

ВІДКРИТА ДІЛЯНКА 
КАНАЛУ 3-ГО ПІДЙОМУ 

КАНАЛУ ДНІПРО- 
ДОНБАС 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
3379968027

Д ОНБ ОНБ 0,1 Об’єкт не розібрано ПП «АУКЦІОН-1» Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору те 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’ єкта.

29* № 3676 
28.01.00

РЕКОНСТРУКЦІЯ 
ТВАРИННИЦЬКОГО 

КОМПЛЕКСУ КРС 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

84860604

Д ОНБ ОНБ 1,115 Не введено 
об'єкт в експлуатацію

ФІЗИЧНА
ОСОБА

У зв’язку з відсутністю об’єкта приватизації РВ подано позов про 
відшкодування збитків. Рішенням ГС залишеним без змін 
постановами АГС та ВГСУ у задоволенні позову відмовлено. РІ 
вирішує питання щодо поновлення претензійно-позовної роботи.

30* № 4112 
09.07.02

РЕКОНСТРУКЦІЯ 
ОЧЕРЕТИНСЬКОГО 

ПАРКУ -  КОТЕЛЬНА З 3- 
МА КОТЛАМИ 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ.

Д ОНБ ОНБ 0,93 Не розібрано об'єкт, 
земельна ділянка не 
передана місцевим 

органам 
самоврядування

ФІЗИЧНА ОСОБА Договір розірвано. На даний час здійснюються заходи 
примусового виконання рішення суд/.

31* № 4058 
05.04.02

ЦЕХ ПО ВИРОБНИЦТВУ 
ФАСОВАНОЇ СОЛІ, 

РУДНИК№ 4 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

2347376401

Д ОНБ ОНБ 140,98 Не завершено 
будівництво

ТОВ «АРМ-СЕРВІС» Рішенням ГС, залишеним без змін постановою АГС, задоволено 
позов РВ про розірвання договору та повернення об’єкте 
приватизації у державну власність. На даний час здійснюютьсг 
заходи з примусового виконання рішення суду.

32* № 4257 
11.09.03

8-10 ПОВЕРХОВИЙ 187 
КВАРТИРНИЙ 

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

4011686011

Д ОНБ ОНБ 14,848 Не розібрано об’єкт ФИЗИЧНА ОСОБА Договір розірвано. На даний час здійснюються заходи 
виконавчого провадження.

33* № 4547 
27.12.06

9-ПОВЕРХОВИЙ 72- 
КВАРТИРНИЙ 

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

401183904

Д ОНБ ОНБ 0,833 У термін не 
підготовлені 

документи та не 
переоформлено право 
забудовника на об’єкт

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору те 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. В зв’язку 
з невиконанням рішення суду матеріали передані до прокуратури.

34* 4513 від 
29.06.2006

ОБЄКТ НЕЗАВЕРШЕНОГО 
БУДІВНИЦТВА -  
МЕБЛЕВИЙ ЦЕХ 

М. ДОНЕЦЬК,

Д ОНБ ОНБ 57,971 Не введений 
експлуатацію

ТОВ“ДОНЕЦЬКИЙ 
ЗАВОД

ФЕРОСПЛАВІВ”

На звернення РВ прокуратурою подано позов про розірванн; 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. На даний час здійснюється розгляд справи.

35* № 4539 
06.12.06

9-ПОВЕРХОВИЙ 72- 
КВАРТИРНИЙ 

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
№1А ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

401183903

Д ОНБ ОНБ 5,2118 У термін не 
підготовлені 
документи, не 
переоформлено право 
забудовника на об’єкт

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС, залишеним без змін постановами АГС та ВГСУ 
задоволено позов РВ про розірвання договору та поверненю 
об'єкта приватизації у державну власність. На даний час 
здійснюються заходи з повернення об’єкта.

36 №2367
23.07.2004

ОНБ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК

С.ХОМУТЕЦЬ,БРУ СИЛІВС 
ЬКОГОРАЙОНУ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ

ОНБ ОНБ 0,66 Не здійснюютьсг 
заходи по будівництву 
об’єкта

ХОМЕНКО В.В. 24.05.2016 РВ звернулось до ГС з позовом про розірваню 
договору-купівлі-продажу та повернення об’єкта до державно 
власності. Ухвалою суду від 27.05.2016 порушено провадженш 
по справі. 14.06.2016 судом винесено ухвалу про припиненнг 
провадження по справі у зв’язку з непідсудністю справи ГС
21.06.2016 РВ на ухвалу суду подано апеляційну скаргу.

37 11.03.2009
№266

ЗАТ „ДЖАЗ” 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ 

20525319

Д ОНБ ОНБ 1972315,0 Незаконне відчуження 
ОНБ

ФІЗИЧНА ОСОБА РВ направило позовну заяву до ГС від 19.08.2015 про визнаннг 
недійсним ДКП. Рішенням ГС від 02.11.15 в позові відмовлено 
Ухвалою ВГСУ від 12.02.16 касаційну скаргу РВ повернуто без 
розгляду в зв’язку з несплатою судового збору. РВ вирішує 
питання подальших дій.

8



38 02.08.2005
№989

ТОВ „КОРТ ІНВЕСТ” 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ

Д ОНБ ОНБ 247474,00 Незавершене
будівництво

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС від 22.12.15 в позові РВ відмовлено. Ухвалою АГС 
від 18.01.16 повернуто апеляційну скаргу без розгляду 
Постановою ВГСУ від 21.03.2016 касаційну скаргу РІ 
задоволено, справу направлено на розгляд до АГС. 31.05.2016 
постанова АГС -  апеляційна скарга РВ залишена без 
задоволення, рішення ГС від 22.12.2015 без змін. 16.06.2016 
направлена до ВГСУ касаційна скарга Триває розгляд справи.

39 №322 від 
22.06.04

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ВОЛОВЕЦЬКОЇ Р АЙРАДИ 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛ
Д - - 40,428

-
Не завершено 
будівництво ФІЗИЧНА ОСОБА

РВ направило позов від 18.11.15 до ГС про розірвання договору.
У ході судового розгляду ухвалою ГС від 04.02.16 затверджено 
мирову угоду, укладену 02.02.2016 між покупцем та РВ. Ведеться 
робота по укладенню додаткового договору до ДКИ

40 № 3 66 від 
18.05.2006

ОНБ КОМПЛЕКСУ ПО 
ВИРОБНИЦТВУ 

ПЕРЛІТОВОЇ СИРОВИНИ 
ЗАТ «БЕРЕГІВСЬКИЙ 

КАР’ЄР»

Д - - 399,17 - - Не завершено 
будівництво

ПрАТ «Берегівський 
кар’єр»

01.09.2016 РВ подана позовна заява до ГС Закарпатської област 
про розірвання договору купівлі -  продажу та повернення ОНБ у 
державну власність. Ухвалою ГС від 05.09.2016 відкрито 
провадження у справі. Триває розгляд справи.

41 № 486 
02.07.04 зі 

змінами

10-ТИ ПОВЕРХОВИЙ 80- 
ТИ КВАРТИРНИЙ 

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
М. ЛЬВІВ 

2936050001

Д ОНБ ОНБ 18,5 не завершене 
будівництво

ЗАТ "Львівський 
керамічний завод"

Позов РВ до ГС про розірвання ДКП задоволено. Постановок 
АГС скасовано рішення ГС. Покупець направив на адресу РВ 
мирову угоду. Після вивчення всіх можливих варіантів РВ буде 
прийнято рішення щодо подальших дій.

42 № б/н 
29.03.00

ПУНКТ ТЕХОБСЛУГ ВАТ 
«ДРОГОБИЦЬКИЙ 
АГР ОТЕХСЕР ВІС» 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

5489827001

Д ОНБ ОНБ 1,5 Не завершено 
будівництво

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з примусового виконання рішення суду.

43 № 507 
26.02.06

ГОЛОВНИЙ 
ВИРОБНИЧИЙ КОРПУС 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 
2080546704

Д ОНБ ОНБ 85,7 Не завершено 
будівництво

ФІЗИЧНА ОСОБА На звернення РВ прокуратурою подано позов про розірвання 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. На даний час здійснюється розгляд справи.

44 № 508 
26.02.06

КОТЕЛЬНЯ 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

2080546705

Д ОНБ ОНБ 8,57 Не завершено 
будівництво

ФІЗИЧНА ОСОБА На звернення РВ прокуратурою подано позов про розірванні 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. В задоволенні позовних вимог РВ відмовлено. Ні 
даний час РВ вирішує питання подальших дій.

45 № 483 
14.05.04

25-КВАРТИР НИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 
1059939002

Д ОНБ ОНБ 48,97 Не завершено 
будівництво

ПП «КОНСУЛ» На звернення РВ прокуратурою подано позов про розірванні 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. ВГСУ відмовлено РВ. Вирішується питання щодо 
поновлення претензійно-позовної роботи з розірвання договору.

46 № б/н 
23.08.01

ЕСТАКАДА ПІД’ЇЗДНОЇ 
ДОРОГИ ДО ЛИВАРНОГО 

КОРПУСУ 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

5808758001

Д ОНБ ОНБ 7,463 Не завершено 
будівництво

СП «ВОЛЬФ АЛМ» Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору та 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’єкта. Триває виконавче 
провадження.

47 № б/н 
23.08.01

СИЛОСНИЙ КОРПУС 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

5808758002

Д ОНБ ОНБ 13,603 Не завершено 
будівництво

СП «ВОЛЬФ АЛМ» Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору та 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’ єкта.

48 499 від 
26.09.05

ОЧИСНІ СПОРУДИ 
М. ЛЬВІВ

ВУЛ.ПЕРСЕНКІВКА, 19

Д ОНБ ОНБ 384,124 Не завершено 
будівництво

ТОВ "ГАБЕН' Позовна заява від 25.12.2015 № 14-11-07313 про розірвання 
Договору та повернення приватизованого об’єкта у державну 
власність. Рішенням ГС від 22.03.16. позов задоволено повністю. 
Ухвалою АГС від 09.06.2016 прийнято апеляційну скаргу де 
розгляду.

49 № 1066 
06.09.06

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
НА 205 КВАРТИР 

ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 
17680008

Д ОНБ ОНБ 690,431 Не сплачено за об’єкт ТОВ «ПЕРЕВАЛЬ- 
СЬКА БУДІВЕЛЬНО- 

ІНДУСТРІАЛЬ-НА 
КОМПАНІЯ»

Рішенням ГС залишеним без змін постановою АГС задоволено 
позов РВ про розірвання договору та повернення об’єкта 
приватизації у державну власність. На даний час здійснюються 
заходи з примусового виконання рішення суду.

9



50 1519
29.06.2006

ЛІКУВАЛЬНО 
ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

ВАТ «КРАСНОДОН» 
ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 

3236348601

Д ОНБ ОНБ 289,5094 У п’ятирічний термін 
добудувати об’ єкт та 

ввести його в 
експлуатацію

ПРИВАТНИЙ
ПІДПРИЄМЕЦЬ

Рішенням ГС договір розірвано, покупця зобов’язано повернуті 
ОНБ до державної власності. Здійснюються заходи щздс 
повернення об’єкта.

51 1067
06.09.2006

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
НА 205 КВ.

ДВАТ «ШАХТА 
«ПЕРЕВАЛЬСЬКА» ДХК 
«ЛУГАНСЬК-ВУГІЛЛЯ» 

ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 
17680007

Д ОНБ ОНБ 23,5692 авершення будівництва 
п’ятирічний термін

ТОВ
«ПЕРЕВАЛЬСЬКА

БУДІВЕЛЬНО-
ІНДУСТРІАЛЬНА

КОМПАНІЯ»

Рішенням ГС договір розірвано, РВ здійснює заходи щздс 
повернення об ’ єкту.

52 2309 від 
16.11.01

ОНБ -  жшнієзахист 
ПОПАСНЯНСЬКИЙ 

ВАГОНОР ЕМОНТ НИЙ 
ЗАВОД

ЛУГАНСЬКА ОБЛ 
958557410

Д ОНБ ОНБ Розбирання об’єкта у 
п’ятирічний термін

ТОВ «Чижи» Рішенням ГС договір розірвано. Об’єкт підлягає поверненню до 
державної власності. РВ розпочата робота з повернення об’єкта у 
державну власність

53 № 1-908 
19.04.06

90 КВАРТИРНИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 
1430818501

Д ОНБ ОНБ 10,692 Не введено об’єкт в 
експлуатацію

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даниі 
час здійснюються заходи з повернення об’ єкта.

54 №4071
07.10.20

08

ОНБ ЦЕХУ КРЕЙДИ 
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ Д - - - - -

Неоформлення 
документів на 
користування 

земельною ділянкою

ФІЗИЧНА ОСОБА

Рішенням господарського суду Рівненської області від 
06.04.2016р. у справі №918/36/16 позов про розірвання ДКП 
задоволено. Триває розгляд справи у Рівненському апеляційному 
господарському суді.

55 №3667 від 
27.12.2005

ОНБ -  40 КВАРТИРНИЙ
ж и т л о в и й  б у д и н о к ;

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ
ОБЛАСТІ,
72470301

Д 440700,0
0

Отримати дозвіл на 
виконання будівельних 
робіт в інспекції Держ 
архібуд контролю до 
07.04.2015”. Строк 

завершення будівництв 
до 07.09.2015. Строк 

{ведення в експлуатації 
до 07.09.2015”

ПП «ТЕРНОПІЛЬ- 
ЗАХІДІНВЕСТ» (ДО 

ПЕР ЕЙМЕНУВАННЯ 
СМП

«ЗАХІДІНВЕСТ»)

12.03.2016 РВ повторно надіслало позов до ГС. Ухвалою ГС від
23.03.2016 порушено провадження по справі.
05.04.2016 до РВ надійшла зустрічна позовна заява покупця про 
визнання недійсними окремих істотних умов договору. Ухвалою 
ГС від 07.04.2016 зустрічну позовну заяву прийнято до розгляду з 
первісним позовом. Рішенням ГС від 06.06.2016 позовні вимоги 
РВ задоволено повністю, в задоволенні зустрічної позовної заяві 
-  відмовлено. 01.07.2016 до РВ надійшла апеляційна скаргі 
покупця. Триває розгляд апеляційної скарги покупця.

56 № 1166 
29.05.06

ОБЛАДНАННЯ ЛІНІЇ 
РОЗЛИВУ ВИНА ЦЕХУ 

ПЕРЕРОБКИ ХАРКІВСЬКА 
ОБЛ. 2479616153

Д ОНБ ОНБ 12,7 Порушення тер мінів 
сплати за об’єкт

ФІЗИЧНА ОСОБА У зв’язку з неможливістю повернення об’єкта приватизації у 
державну власність, рішенням ГС задоволено позов РВ про 
відшкодування завданих державі збитків. На даний час 
здійснюються заходи з примусового виконання рішення суду.

57 № 1005 
18.12.03

ОДНОКВАРТИРНИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
191971209701

Д ОНБ ОНБ 0,065 Демонтаж об'єкта, 
упорядкована земельна 
ділянка та не передана 

органам місцевого 
самоврядування.

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору та з 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. У зв’язку 
з відсутністю покупця виконавчі дії припинено. РВ вирішує 
питання щодо поновлення претензійно -позовної роботи з 
розірвання договору.

58 № 778 
12.04.01

ОДНОКВАРТИРНИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

№2
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

2650807046

Д ОНБ ОНБ 1,822 Демонтаж об'єкта не 
упорядкована земельна 
ділянка та не передана 

органам місцевого 
самоврядування.

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з примусового виконання рішення суду.

59 № 698 
30.06.00

ТИМЧАСОВА 
ОПАЛЮВАЛЬНА 

КОТЕЛЬНЯ 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

3029163504

Д ОНБ ОНБ 0,708 
без ПДВ

Не здійснений 
демонтаж об'єкта не 

упорядкована земельна 
ділянка та не передана 

органам місцевого 
самоврядування.

ДП
«Оргтехенергобуд»

ВАТ
«ПІВДЕНСПЕЦБУД 

АТ ОМЕНЕР ГОМОНТ 
АЖ»

Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи примусового з виконання рішення суду.

10



60 № 912 
12.12.02

КЛУБ
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

485258501

Д ОНБ ОНБ 4,268 
без ПДВ

Не переоформ права 
забудовника, не 

вирішено зем питання 
буд-во не завершене, 
не введ в експлуатац.

ФІЗИЧНА ОСОБА Ухвалою ГС залишено без розгляду позов РВ про розірвання 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. РВ вирішує питання щодо поновлення претензійно- 
позовної роботи з розірвання договору.

61 № 1060 
25.11.04

«СПАЛЬНИЙ КОРПУС 
САНАТОРІЮ 

«ЯЛИНКА» 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

186710942802

Д ОНБ ОНБ 34,16 без 
ПДВ

Не переоформлені 
права замовника і 

права користування 
земельною ділянкою, 

не розпочато 
будівництво об’єкта

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС в задоволенні позовних вимог РВ в частин 
розірвання договору відмовлено, в частині стягнення штрафних 
санкцій -  провадження припинено. РВ вирішує питання щодо 
подальших дій.

62 № 1004 
18.12.03

ОДНОКВАРТИРНИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
191971209702

Д ОНБ ОНБ 0,1
без ПДВ

Договір не 
зареєстрований в 

ОМС, не демонтовано 
об’єкт, територія не 

передана ОМС, 
земельна ділянка.

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. У зв’язку 
з відсутністю об’єкта та неможливістю звернути стягнення ні 
майно покупця для покриття збитків завданих державі, заходи 
виконавчого провадження припинені. РВ вирішує питання щодо 
поновлення претензійно-позовної роботи з розірвання договору.

63 № 1161 
22.03.06

ОДНОКВАРТИРНИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
1734312915.

Д ОНБ ОНБ 7,46
без ПДВ

Не переоформлені 
права забудовника та 
права користування 

земельною ділянкою, 
не завершено 

будівництво та не 
введено об’єкт в 

експлуатацію.

ФІЗИЧНА ОСОБА Ухвалою ГС позовна заява РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність та покупці 
про внесення змін до договору залишені без розгляду. РВ вирішує 
питання щодо поновлення претензійно -позовної роботи з 
розірвання договору.

64 № 802 
14.09.01

СТАНЦІЯ НЕЙТРАЛІЗАЦІЇ 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

2111001685

Д ОНБ ОНБ 22,146 
без ПДВ

Питання відведення 
земельної ділянки; не 
переоформлені права 

забудовника, об'єкт не 
введений в 

експлуатацію.

ФІЗИЧНА
ОСОБА

Рішенням ГС, залишеним без змін постановою АГС задоволене 
позов РВ про розірвання договору та повернення об’єкта 
приватизації у державну власність. На даний час здійснюються 
заходи з примусового виконання рішення суду.

65 № 645 
22.10.99

ДОСЛІДНО- 
КОНСТРУКТОРСЬКЕ 
БЮРО ІМПУЛЬСНОЇ 
ОБРОБКИ МЕТАЛІВ 
АЕРОКОСМІЧНОГО 
УНІВЕРСИТЕТУ ІМ.

ЖУКОВСЬКОГО 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ.

2013813638

Д ОНБ ОНБ 7,700 
без ПДВ

Не здійснено 
переоформлення 

про ектно - ю што рисно ї 
документації не 

вирішено питання 
відведення земельної 
ділянки, не завершено 
будівництво об’єкта

ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору ті 
повернення об’єкта приватизації у державну власність. На даний 
час здійснюються заходи з повернення об’єкта.

66 № 630 
28.07.1999

ОНБ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК ВАТ 

«УКРГІПРОРУДА» ПО 
ВУЛ. РЕВКОМІВСЬКОЇ, 42 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
2013813638.

Д ОНБ ОНБ 1,560 
без ПДВ

Не надано матеріали, 
відомості, документи 
про виконання умов 

договору.

ФІЗИЧНА ОСОБА РВ направлений позов від 11.07.2016 до ГС щодо розірванні 
ДКП та повернення ОНБ в державну власність.

Ухвалою ГС від 22.07.2016 порушено провадження по 
справі. Триває розгляд справи.

67 № 1146 
24.01.2006

ОНБ «ПИЛОРАМА» 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

2262618303

Д ОНБ ОНБ 1,53418
без

ПДВ

Не переоформлені 
права користування 

земельною ділянкою; 
не завершено 

будівництво; не 
введено об’єкт в 

експлуатацію.

ФЕРМЕРСЬКЕ
ГОСПОДАРСТВО

«АЛЬФА»

РВ направлений позов від 11.07.2016 до ГС щодо розірвання 
ДКП та повернення ОНБ в державну власність.

Рішенням господарського суду Харківської області від 
13.09.2016 позовна заява РВ задоволена в повному обсязі.

11



68 №930
24.02.2003

ОНБ
" 16-ТИ КВАРТИРНИЙ 

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК'. 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ.

Д ОНБ ОНБ 3,321
без

ПДВ

не переоформлені 
права забудовника на 
об'єкт, не вирішено 
питання відведення 

земельної ділянки; не 
завершено 

будівництво, не 
введений в 

експлуатацію

ПАТ "САДОВОД". Покупець звернувся до ГС з позовною заявою від 14.01.2016 
щодо розірвання договору купівлі-продажу та стягнення з РІ 
коштів у розмірі 3321,00 грн. за сплату за об’єкт приватизації 
Рішенням ГС від 16.03.2016 позовні вимоги задоволено частково 
договір купівлі-продажу розірваний. Ухвалою ГС від 16.05.2016 
роз’яснено учасникам процесу, що в зв’язку з розірванням судом 
ДКП підлягає переданню від ПАТ «Садовод» до РВ. 29.06.2016 
проведено засідання конкурсної комісії РВ з відбору суб’єкті] 
оціночної діяльності. Проводиться незалежна оцінка об’єкта.

69 № 1808 
13.10.06

ЖИТЛОВИЙБУДИНОК 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

379675500

Д ОНБ ОНБ 1,934 Не добудовано об’єкт ФІЗИЧНА ОСОБА Рішенням ГС задоволено позов РВ про розірвання договору. Ні 
даний час здійснюються заходи з повернення об’єкта.

70 № 1516 
23.03.2005

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ

Д ОНБ ОНБ 47,597 - - Не добудовано об’єкт ТОВ
«БудЛендКо мпані»

Здійснюється розгляд справи за позовом РВ про розірвання 
договору.

71 №КП-378- 
НБ від

01.02.2006р.

ОНБ АДМІН-ПОБУТ 
КОРПУС 
77060201

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ

Д ОНБ ОНБ 236,00 - Не завершено 
будівництво, 
не введено в 
експлуатацію

ФІЗИЧНА
ОСОБА

Позов РВ від 20.10.15 до ГС про розірвання ДКП та поверненнь 
об’єкта приватизації у державну власність. Ухвалою ГС від 
08.02.16 зупинено провадження у справі до 08.08.2016.

72 № 15056 
04.09.01

НАВЧАЛЬНО- 
ЛАБОРАТОРНИЙ КОРПУС 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 
ОБЛ. 2125177001

Д ОНБ ОНБ 20,205 Невиконання умов 
договору

ПНЗ «ІДА» Рішенням ГС відмовлено у задоволенні позову РВ про розірваннь 
договору та повернення об’єкта приватизації у державну 
власність. Апеляційна скарга РВ від 08.09.2016 до АГС ні 
рішення Саксаганського районного суду м. Кривий Ріг від 
22.04.2009.

73 № 7157 
29.11.2002

ОНБ "КОРПУС № 1 
РАЗОМ ІЗ ОГОРОЖЕЮ, 

АВТОМОБІЛЬНИМИ 
ДОРОГАМИ ТА 

БЛАГОУСТРОЄМ" 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛ

Д 121,00 аукціон порушення тер мінів 
добудови

ТОВ «СТІОМІ- 
ХОЛДІНГ»

Рішенням Господарського суду м. Києва від 14.03.2016 по справ 
№ 910/33129/15 ДКП розірвано, зобов’язано покупця повернуть 
обєкт у державну власність. На рішення суду подана касаційна 
скарга. Справа перебуває на розгляді в ВГСУ.

КІЛЬКІСТЬ:
І. Пакети акцій ВАТ 13 ( в т. ч. державна власність -  11 комунальна власність - 0 )
ІІ. Єдині майнові комплекси 23 ( в т. ч. державна власність -  17, комунальна власність - 6 )
ІІІ. Об’єкти незавершеного будівництва 73 ( в т. ч. державна власність -  65 комунальна власність - 4 )

ВСЬОГО: 109 (в т. ч. державна власність -  93 комунальна власність -10 )

*- інформація надана регіональними відділеннями Фонду за результатами роботи, проведеної у І кварталі 2014 року. Оновлення інформації відбуватиметься по мірі стабілізації ситуації в регіоні.

Начальник Управління з питань
контролю за договірною діяльністю К. Музика

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України 
20 жовтня 2000 року № 2176 
у редакції наказу Фонду державного майна 

від 25.10.2016 № 1913

ПЕРЕЛІК
• ••• • • •об’єктів приватизації, повернених в державну та комунальну власність, які підлягають подальшому продажу

(станом на 13.10.16)
п/п №2 та дата 

договору 
купівлі- 
продажу

Назва підприємства, його 
місцезнаходження, код ЄДРПОУ

Фор
ма влас

ності 
об'єкта 

до
привати

зації

Розмір пакета 
акцій,

%

Вартість 
акції 

тис. г

пакета
І,
5 И.

Спосіб продажу Підстава 
повернення 
у державну 

власність

Примітки

Перши
продаж

Подаль
ший

продаж

Перший
продаж

Подаль
ший

продаж

Перший
продаж

Подаль-ший
продаж

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
І. ПАКЕТИ АКЦІЙ

1* № КПП-318 
28.05.01

ВАТ «ДОНЕЦЬКИЙ ЗАВОД 
ХІМІЧНИХ РЕАКТИВІВ» 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
5761258

Д 100 25 605,0 Продаж на ФБ Рішення
суду

17.09.03

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

2 № КПП-307 
08.02.01

ВАТ «ЗАПОРІЗЬКИЙ ВИРОБНИЧИЙ 
АЛЮМІНІЄВИЙ КОМБІНАТ» 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ 
00194122

Д 100 68,01 380604 200 000 166 678,622 Конкурс Рішення ГС 
від 22.03.12

Пакет акцій ВАТ повернуто у 
державну власність 09.06.2015 
шляхом зарахування пакета акцій на 
рахунок держави.

3* № 2989 
04.10.01

ВАТ «КРАСНОЛУЧ-ВУГЛЕБУД» 
ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 

20164703

Д 50,49 50,49 502,0 Конкурс Конкурс Рішення 
суду 08.07.05

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

4* № КПП-519 
07.09.07

ВАТ «ЛУГАНСЬКІ АВІАЛІНІЇ» 
ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 

1131520

Д 86,98 86,98 4052,398 Конкурс Конкурс Рішення
суду

01.09.10

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

5 № 4149 
05.09.07

ВАТ «РІВНЕНСЬКИЙ 
РАДІОТЕХНІЧНИЙ ЗАВОД» 

14314989.

Д 50% 
+ 1

50% + 1 25562,582 8190 Конкурс Конкурс Рішення 
суду від 
17.02.15

Пакет акцій повернуто на рахунок РВ 
відповідно до внесення змін в реєстрі 
власників від 23.06.15.

6 № КПП-567 
06.04.10

ПрАТ «РІТМ» 36376078 
М. КИЇВ

Д 100 51,19 2320 Конкурс Рішення 
суду від 
10.09.12

Пакет акцій повернуто на рахунок 
ФДМУ відповідно до внесення змін в 
реєстрі власників від 16.01.16.

ІІ. ЄДИНІМАЙНОВІ КОМПЛЕКСИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 № 4318 

14.12.06
ЛАЗНЯ»

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ. 
1783530009

Д ЦМК ЦМК Аукціон Рішення
суду

08.08.11

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

2* 1928 від 
29.12.2004

Б/В «РАССВЕТ», НА 
БАЛАНСОВОМУ ОБЛІКУ ВАТ 

«ПЕРЕВАЛЬСЬКЕ ШАХТОБУДІВНЕ 
УПРАВЛІННЯ», ЛУГАНСЬКА ОБЛ., 

18100701

Д ЦМК ЦМК 6,245 Аукціон Рішення 
суду від 
01.12.05

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

3 N° 1290 від 
10.09.2010

ЄМК ДП УЧБОВО-КУРСОВИЙ 
КОМБІНАТ

«ХАРКІВЗАЛІЗОБЕТОН» 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ 5290511

Д ЦМК ЦМК 1,60667 Аукціон Аукціон Рішення суду 
від 09.10.12

Проводиться юнк/рс по 
призначенню керівника підприємства



4 КП-402 від 
08.09.13

ЄМК НОВОДИСГРОВСЬКОІ 
ШВЕЙНО-ТРИКОТАЖНОЇ ФАБРИКИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ 
25077191

Д МП МП 12,7 Аукціон Рішення від 
15.10.14

Об’єкт повернуто в державну 
власність за актом ЕДВС від 
07.08.2015. РВ здійснюється 
підготовка об’єкта до продажу.

ІІІ. ОБ’ЄКТИ НЕЗАВЕРШЕНОГО БУДІВНИЦТВА
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 № 7-КПНБ 

20.12.99
УТИЛІЗАЦІЙНА КОТЕЛЬНЯ 

МЕБЛЕВОГО КОМБІНАТУ КДГМК 
«КРИВОРІЖСТАЛЬ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ. 
24432974004

Д ОНБ ОНБ 290,5 Аукціон Рішення
суду

03.10.05

Об’єкт повернутий у державну 
власність. Рішення про передачу 
об’єкта в державну власність 
оскаржено в судовому порядку. 
Рішенням суду об’єкт визнано 
власністю попереднього власника.

2 № 11-КПНБ 
20.12.99

ІНЖЕНЕРНІ МЕРЕЖІ МЕБЛЕВОГО 
КОМБІНАТУ КДГМК 
«КРИВОРІЖСТАЛЬ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ. 
24432974002

Д ОНБ ОНБ 425,2 Аукціон Рішення
суду

21.09.05

Об’єкт повернутий у державну 
власність. Рішення про передачу 
об’єкта в державну власність 
оскаржено в судовому порядку. 
Рішенням суду об’єкт визнано 
власністю попереднього власника.

3 № 12-КПНБ 
20.12.99

ЦЕХ
КАРБОМЩНОФОРМАЛЬДЕПДНИХ 
СМОЛ МЕБЛЕВОГО КОМБІНАТУ 

КДГМК «КРИВОРІЖСТАЛЬ» 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ. 

24432974009

Д ОНБ ОНБ 656,5 Аукціон Рішення
суду

03.10.05

Об’єкт повернутий у державну 
власність. Рішення про передачу 
об’єкта в державну власність 
оскаржено в судовому порядку. 
Рішенням суду об’єкт визнано 
власністю попереднього власника.

4 № 4-КПНБ 
20.12.99

ЄМНІСТЬ ДЛЯ ПОЖЕЖОГАСІННЯ 
МЕБЛЕВОГО КОМБІНАТУ КДГМК 

«КРИВОРІЖСТАЛЬ» 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ. 

24432974001

Д ОНБ ОНБ 7,4 Аукціон Рішення
суду

21.09.05

Об’єкт повернутий у державну 
власність. Рішення про передачу 
об’єкта в державну власність 
оскаржено в судовому порядку. 
Рішенням суду об’єкт визнано 
власністю попереднього власника.

5 № 5-КПНБ 
20.12.99

ЗАЛІЗНІЧНІ КОЛІЇ МЕБЛЕВОГО 
КОМБІНАТУ КДГМК 
«КРИВОРІЖСТАЛЬ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ. 
24432974010

Д ОНБ ОНБ 59,1 Аукціон Рішення
суду

03.10.05

Об’єкт повернутий у державну 
власність. Рішення про передачу 
об’єкта в державну власність 
оскаржено в судовому порядку. 
Рішенням суду об’єкт визнано 
власністю попереднього власника.

6 № 1105 
02.08.00

КОРПУС №11-12 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ. 

1431396105

Д ОНБ ОНБ 0,062 Аукціон Рішення
суду

15.14.04

РВ вирішує питання щодо можливої 
передачі об’єкта в комунальну 
власність територіальної громади.

7 № 25 
16.05.01

ДЕПО КРИВОРІЗЬКОГО ДП 
«ТРАНСМАШ» 

ДНІПРОПЕТРОВ-СЬКА ОБЛ 
2028107607

Д ОНБ ОНБ 9,719 Рішення
суду

22.04.08

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

8 № 3995 
13.11.01

ДИТЯЧА БАГАТООПЕРАЦІЙ-НА 
ЛІКАРНЯ НА 420 МІСЦЬ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬ-КА ОБЛ 
5393108003

Д ОНБ ОНБ 23,482 Аукціон Рішення
суду

15.10.04

Об’єкт повернутий у державну 
власність. РВ вирішує питання щодо 
подальших дій.

9 2-1371
06.03.01

ОНБ „ВОДНО-СПОРТИВНА 
БАЗА„ЛОКОМОТИВ”, 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ 
1073828003

Д ОНБ ОНБ 659 Аукціон Рішення 
ГСДО від 
12.09.14

Актом приймання-передачі від 
13.05.2015 об'єкт повернуто у 
державну власність. Проводиться 
робота щодо повторного продажу.

10* № 3674 
28.01.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №5 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

84860602

Д ОНБ ОНБ 0,2 Аукціон Аукціон Рішення
суду

20.05.03

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

2



11* № 2577 
17.07.98

КОРІВНИК 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

851956003

Д ОНБ ОНБ 0,4 Аукціон Рішення
суду

05.05.04

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стаб ілізації ситуації в регіоні.

12* № 3692 
03.03.00

КІНОТЕАТР НА 500 МІСЦЬ 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

401184501

Д ОНБ ОНБ 0,7 Аукціон Рішення
суду

05.07.07

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

13* № 3600 
26.11.99

ОДНОКВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК №1 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ.
83140

Д ОНБ ОНБ 1,02 Аукціон Рішення
суду

26.12.06

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

14* № 3601 
26.11.99

ОДНОКВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК №2 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
47662507

Д ОНБ ОНБ 1,02 Аукціон Рішення
суду

26.12.06

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

15* № 3606 
29.11.99

НЕЗАВЕРШЕНЕ БУДІВНИЦТВО 
МЕДСАНЧАСТ ИНА-ПОЛІКЛІНІКА 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ.
24815801

Д ОНБ ОНБ 7,0 Аукціон Аукціон Рішення
суду

25.07.05

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

16* № 3675 
28.01.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №6 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

84860601

Д ОНБ ОНБ 0,2 Аукціон Аукціон за 
методом 

зниження ціни 
лота

Рішення
суду

22.05.03

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

17* № 3849 
23.03.01

БУДИНОК АТС (400 0 НОМЕРІВ) 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

1911410002

Д ОНБ ОНБ 5,55 Аукціон Аукціон Рішення
суду

20.01.05

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

18* № 3711 
24.04.00

ЖИТЛОВИИ БУДИНОК №18 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

48355303

Д ОНБ ОНБ 0,15 Аукціон Аукціон Рішення
суду

20.04.05

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

19* №3710
24.04.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №14 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

48355305

Д ОНБ ОНБ 0,15 Аукціон Рішення
суду

13.10.06

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

20* № 4230 
09.06.03

СПОРТИВНИЙ КОРПУС 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

68991202

Д ОНБ ОНБ 2,15 Аукціон Рішення
суду

19.02.07

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

21* №3565
01.10.99

БАЗА УПРАВЛІННЯ 
ЗРОШУВАЛЬНИХ СИСТЕМ 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
103874301

Д ОНБ ОНБ 0,45 Рішення
суду

19.02.07

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

22* № 3636 
17.12.99

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №15 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

4835531

Д ОНБ ОНБ 0,2 Рішення
суду

30.01.08

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

23* № 3566 
01.10.99

РЕКОНСТРУКЦІЯ 
ЧАСОВЯРСЬКОГО З-ДУ 
«ПДРОЗАЛІЗОБЕТОН» 

ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 
103874301

Д ОНБ ОНБ 1,0 Рішення
суду

21.07.08

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

24* № 4559 
22.03.07

СТАДІОН 
ДОНЕЦЬКА ОБЛ. 

547098606

Д ОНБ ОНБ 30,93 Рішення
суду

04.03.10

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

3



25 № 1131 
17.05.99

ДІЛЬНИЧНА ЛІКАРНЯ НА 25 
ЛІЖОК

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ. 
18972004

Д ОНБ ОНБ 15,0 Аукціон Рішення
суду

27.08.04

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

26 № 676 
24.03.05

ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ. 

18051004

Д ОНБ ОНБ 454000 Рішення
суду

06.10.10.

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

27 № 2265 
02.11.00

БАННО-ПРАЛЬНИЙ КОМБІНАТ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ. 

180040 1 9

Д ОНБ ОНБ 2800,00 Рішення
суду

26.09.07

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

28 № 365 
14.09.05

ОНБ-ЛАЗНЯ НА 10 МІСЦЬ 
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ. 

18053010

Д ОНБ ОНБ 1666,67 Рішення 
суду від 
20.01.11

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

29 №224 від 
03.03.06

ОНБ -  ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
(позиція за генпланом 480) 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ

Д ОНБ ОНБ 1666,67 Рішенням 
ГС від 

15.08.14

Актом прийому-передачі від 21.04.15 
повернуто у державну власність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

30 №225 від 
03.02.06

ОНБ -  ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
(позиція за генпланом 479) 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ

Д ОНБ ОНБ 1666,67 Рішенням 
ГС від 

15.08.14

Актом прийому-передачі від 21.04.15 
повернуто у державну власність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

31 №1653 
від 07.07.05

ОНБ -  ФЕЛЬДШЕРСЬКО -  
АКУШЕРСЬКИЙ ПУНКТ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛ

Д ОНБ ОНБ 18750 Рішенням 
ГС від 

14.01.15

Актом прийому-передачі від 29.03.16 
ОНБ повернуто у державну власність.

32 №360
від

17.10.05

ОНБ -  40 КВАРТИРНИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК ВАТ 

«МУКАЧІВСЬКИЙ 
ВЕРСТАТОЗАВОД» 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛ.

Д ОНБ ОНБ 93,48 Аукціон Рішенням
суду

18.12.12

Об’єкт передано у держвласність. 
Прийнято рішення про продаж на 
аукціоні під розбирання. Здійснюється 
виготовлення землевпорядної 
документації.

33 № 589 
13.05.02

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

454029401

Д ОНБ ОНБ 0,091 Аукціон Рішення
суду

16.09.05

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

34 № 1022 
15.02.06

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №1 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

31463094

Д ОНБ ОНБ 73,2 Рішення
суду

18.06.10

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

35 № 809 
14.10.03

72 - КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 
2381730 2

Д ОНБ ОНБ 2,569 Викуп Рішення 
суду 

24.0 6.09

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

36 № 587 
13.05.02

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

454029403

Д ОНБ ОНБ 0,09 Аукціон Рішення
суду

16.09.05

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

37 № 588 
13.05.02

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

454029402

Д ОНБ ОНБ 0,09 Аукціон Рішення
суду

16.09.05

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

38 № 340 
16.10.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №13 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

19473109

Д ОНБ ОНБ 0,111 Аукціон Рішення
суду

27.04.07

РВ проводить заходи з продажу 
об’єкта.

39 № 337 
16.10.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №11 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

19473107

Д ОНБ ОНБ 0,072 Аукціон Рішення
суду

27.04.07

РВ проводить заходи з продажу 
об’єкта.

4



40 № 338 
16.10.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №12 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

19473108

Д ОНБ ОНБ 0,124 Аукціон Рішення
суду

08.11.07

РВ проводить заходи з продажу 
об’єкта.

41 № 537 
19.12.01

4-Х КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК №1 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 
85220004

Д ОНБ ОНБ 1,7 Аукціон Рішення
суду

23.05.07

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

42 № 624 
15.07.02

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

454029401

Д ОНБ ОНБ 0,09 Викуп Рішення
суду

08.11.07

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

43 № 641 
16.09.02

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК № 15 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

19473106

Д ОНБ ОНБ 0,09 Викуп Рішення
суду

13.02.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

44 № 323 
25.09.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 41479901

Д ОНБ ОНБ 0,001 Аукціон Рішення
суду

13.08.07

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

45 № 339 
16.10.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №14 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛ. 

194731010

Д ОНБ ОНБ 0,082 Викуп Угода про 
розірвання 
договору 
16.03.04

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

46 № 641 
09.08.99

КІННО-СПОРТИВНА БАЗА 
М. КИЇВ 

4013761023

К ОНБ ОНБ 146,000 Рішення ГС 
від 15.08.11

Акт ВДВС про передачу ОНБ від 
23.11.11. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

47 № 934 
27.08.03

БУДІВЛЯ ХАРЧОБЛОКУ 
М. КИЇВ 

2160434001

Д ОНБ ОНБ 973,951 Аукціон Рішення ГС 
від

02.11.10

РВ здійснюється підготовка об’єкта 
до продажу.

48 723
17.11.00

ЕНЕРГОЦЕХ 
М. КИЇВ 

22992536801

Д ОНБ ОНБ 514,0 Рішення ГС 
від 04.08.14

Акт ВДВС від 15.12.15 про передачу 
ОНБ. РВ здійснюється підготовка з 
повторного продажу.

49* № 281 
23.03.01

СКЛАД ПІСКУ ПОПАСНЯНСКОГО 
ВАГОНОРЕМОНТ -НОГО ЗАВОДУ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 
958557406

Д ОНБ ОНБ 0,014 Аукціон Рішення
суду

20.07.06

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

50 № 1987 
29.11.01

ЗОЛОТАРІВСЬКА ЗРОШУВАЛЬНА 
СИСТЕМА 

ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 
103375701

Д ОНБ ОНБ 398,0 Аукціон Рішення
суду

14.11.02

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

51* № 929 
14.06.01

2-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОКДВАТ 

«КРАСНОЛУЦЬКА АВТОБАЗА» 
ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 542798301

Д ОНБ ОНБ 1,9 Аукціон Рішення
суду

15.06.07

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

52* № 1445 
24.12.02

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК№ 4 
КСП «ЦЕНТРАЛЬНЕ» 

ЛУГАНСЬКАОБЛ., 
ПЕРЕВАЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

373977503

Д ОНБ ОНБ 1,58 Аукціон Аукціон Рішення
суду

14.11.11.

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

53* № 480 
20.08.01

1-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 

542798303

Д ОНБ ОНБ 2,4 Рішення
суду

10.11.06

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

5



54* № 481 
20.08.01

2-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК, НА БАЛАНСІ ДВАТ 
«КРАСНОЛУЦЬКА АВТОБАЗА» 
ДП ДХК «ДОНБАСАНТРА-ЦИТ» 

ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 
542798302

Д ОНБ ОНБ 1,6 Рішення
суду

10.11.06

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

55* № 482 
20.08.01

1-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК 

ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 
542798304

Д ОНБ ОНБ 1,9 Рішення
суду

10.11.06

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

56* № 2193 
17.11.03

РЕКОНСТРУКЦІЯ ВІДДІЛЕННЯ 
СОРТУВАННЯ І СКЛАДІВ 

МДОНЕЦЬК 
481425401

Д ОНБ ОНБ 0,002 Аукціон Аукціон Рішення
суду

26.01.12.

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

57* № 689 
27.12.02

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК№ 6 
КСП «ЦЕНТРАЛЬНЕ» 

ЛУГАНСЬКАОБЛ., 
373977504

Д ОНБ ОНБ 0,148 Аукціон Аукціон Ухвала
суду

19.12.2011

У зв’язку із проведенням АТО 
подальші дії вживатимуться РВ після 
стабілізації ситуації в регіоні.

58 № 1249 
25.10.01

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК , ЩО 
ЗНАХОДИТЬСЯ НА БАЛАНСІ ВАТ 
«РОЗДОЛЬНЕ» ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 

2536979801

Д ОНБ ОНБ 0,001 Аукціон Рішенням 
ГС від 

19.09.12

РВ здійснюється підготовка об’єкта 
до продажу.

59 № 1250 
25.10.01

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК ПО 3.2, ЩО 
ЗНАХОДИТЬСЯ НА БАЛАНСІ ВАТ 
«РОЗДОЛЬНЕ» ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 

2536979803

Д ОНБ ОНБ 0,001 Аукціон Рішенням 
ГС від 

19.09.12

РВ здійснюється підготовка об’єкта 
до продажу.

60 № 1251 
25.10.01

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК , НА 
БАЛАНСІ ВАТ «РОЗДОЛЬНЕ» 

ЛУГАНСЬКА ОБЛ. 
2536979802

Д ОНБ ОНБ 0,001 Аукціон Рішенням 
ГС від 

19.09.12

РВ здійснюється підготовка об’єкта 
до продажу.

61 № 519 
26.09.08

РОЗЧИННО-БЕТОННИЙ ВУЗОЛ 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

1840000001

Д ОНБ ОНБ 23,48 Аукціон Рішення
суду

02.10.12

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу. Оголошено повторний 
аукціон.

62 № 320 
14.01.00

ГУРТОЖИТОК ГОТЕЛЬНОГО 
ТИПУ НА 110 МІСЦЬ 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 
860961

Д ОНБ ОНБ 2,0 Аукціон Рішення
суду

15.12.05

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

63 № 350 
13.11.00

20-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 
1036916003

Д ОНБ ОНБ 4,3 Рішення
суду

18.05.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

64 № 465 
21.08.03

ЛІКАРНЯ 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

2394884202

Д ОНБ ОНБ 26,9 Аукціон Рішення
суду
19.02.09

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

65 № 367 
14.06.01

БАЗА ГОСПСПОСОБУ 
ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

5768875005

Д ОНБ ОНБ 6,3 Аукціон Рішення
суду

22.12.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

66 № 327 
22.06.00

ДВОКВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК

ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 83450123002

Д ОНБ ОНБ 0,5 Аукціон Рішення
суду

30.01.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

67 № 2151 
27.08.97

ЦЕХ ПО ВИРОБНИЦТВУ РІДКОГО 
АМІАКУ ДГПХ «СІРКА» 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 5792891004

Д ОНБ ОНБ 5,0 Рішення ГС Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснює відбір виконавців по 
землеустрою.

6



68 № 516 
26.09.08

НАВЧАЛЬНИЙ КОРПУС НА 540 
МІСЦЬ ЛЬВІВСЬКА ОБЛ. 

2525565201

Д ОНБ ОНБ 13,989 Рішення ГС Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу

69 № 28-НБ-ЗД 
17.07.01

ДОСЛІДНИЦЬКИЙ ЗАВОД 
ІНСТИТУТУ

МАТЕРІАЛОЗНАВСТВА ІМ. 
ФРАНЦЕВИЧА КИЇВСЬКА ОБЛ. 

13724805

Д ОНБ ОНБ 96,6 Рішення
суду

09.09.09

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу. РВ здійснюється підготовка 
об’ єкта до продажу

70 № 08-НБ-ЗД 
09.01.03

108 -КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК 

КИЇВСЬКА ОБЛ.

Д ОНБ ОНБ Рішення
суду

14.12.11

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

71 № 622 
18.03.99

КАФЕ НА 50 МІСЦЬ М. КИЇВ 
1429447101

Д ОНБ ОНБ 25,2 Аукціон Рішення
суду

12.05.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

72 № 880 
13.09.02

НЕЖИЛИЙ БУДИНОК 
М. КИЇВ 

1393774001

Д ОНБ ОНБ 221,000 1500,000 1500,000 Рішення
суду

06.07.11

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу

73 № 35-НБ-ЗД 
20.09.02

СТАНЦІЯ ПІДГОТОВКИ ВОДИ 
КИЇВСЬКА ОБЛ. 

10071292

Д ОНБ ОНБ 3,8 Рішення
суду

14.12.11

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

74 № 4-НБ-ЗД 
05.02.04

32-КВАРТИРНИЙ БУДИНОК 
КИЇВСЬКА ОБЛ. 

10071479

Д ОНБ ОНБ 1.3 Рішення
суду

18.04.12

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

75 №18-НБ -ЗД 
05.09.05

ОНБ 103-КВАРТИРНИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 

КИЇВСЬКА ОБЛ. 
10071625

Д ОНБ ОНБ 90,4 Рішення
суду

20.10.11

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

76 №7-МП -ЗД 
06.04.09

ГРУПА ІНВЕНТАРНИХ ОБЄКТІВ 
ПРИМІЩЕННЯ КОТЕЛЬНІ 

КИЇВСЬКА ОБЛ. 
10071822

Д ОНБ ОНБ 518,3 Рішення
суду

10.10.12

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

77 № 819 
06.02.02

РОЗШИРЕННЯ ВИРОБНИЧОЇ БАЗИ 
ДВП «БУДРЕМКОМ-ПЛЕКТ»

М. КИЇВ 
2528564701

Д ОНБ ОНБ 601,35 Аукціон Рішення
суду

22.11.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

78 № 68-НБ-КВ 
16.09.96

ОБУХІВСЬКИЙ ЗАВОД 
КЕРАМІЧНИХ СТІНОВИХ 

МАТЕРІАЛІВ 
КИЇВСЬКА ОБЛ. 

10050130

К ОНБ ОНБ 14,588 Аукціон Рішення
суду

04.10.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

79 № 21-НБ-ЗД 
13.06.03

60-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК КИЇВСЬКА ОБЛ. 

10071393

Д ОНБ ОНБ Рішення
суду

10.09.14

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

80 № 264/35 
05.10.01

МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНИЙ 
СКЛАД БАЗИ ПЕРЕДМОНТАЖНОЇ 

РЕВІЗІЇ ОБЛАДНАННЯ 
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛ. 

103886102

Д ОНБ ОНБ 2,57 Аукціон Рішення
суду

24.01.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

81 № 2425 
31.10.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №193 
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛ. 

401385027

Д ОНБ ОНБ 0,419 Викуп Рішення
суду

27.04.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

82 № 2427 
31.10.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК №186 
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛ. 

401385028

Д ОНБ ОНБ 0,197 Викуп Рішення
суду

27.04.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

7



83 № 24535 
09.04.01

ПІДЗЕМНИЙ ТУАЛЕТ ШКОЛИ НА 
1648 УЧНІВ КІРОВОГРАДСЬКА 

ОБЛ. 2221319103

Д ОНБ ОНБ 0,426 Аукціон Рішення
суду

21.12.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

84 № 375/35 
20.11.06

108 КВАРТИРНИЙ БУДИНОК 
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛ. 

19474801

Д ОНБ ОНБ 21,170 Аукціон Рішення
суду

31.05.12

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

85 № 29 
15.09.05

БЛОК ПОГРЕБІВ НА 96 МІСЦЬ 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛ 

8458840034

Д ОНБ ОНБ 3,650 Рішення
суду

15.01.09

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

86 № 30 
15.09.05

БЛОК САРАЇВ НА 96 МІСЦЬ 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛ 

8458840034

Д ОНБ ОНБ 3,700 Рішення
суду

15.01.09

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

87 №150 03.11.97 ШОПА ДЛЯ ЗБЕРІГАННЯ 
СИРОВИНИ БАНИЦЬКОГО 

ЛЬОНОЗАВОДУ 
СУМСЬКА ОБЛ. 

30621301

Д ОНБ ОНБ 3,0 Аукціон Рішення
суду

02.09.04

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

88 № 249 
22.08.00

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
СУМСЬКА ОБЛ. 

2382540101

Д ОНБ ОНБ 0,2 Аукціон Аукціон Угода про 
розірвання 
договору 
22.08.00

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

89 № 288 
27.06.01

БАЗА БУДІВЕЛЬНОЇ ИВДУСТРИП 
ВАТ «СВЕСЬКИЙ НАСОСНИЙ 

ЗАВОД»
СУМСЬКА ОБЛ.

5785454

Д ОНБ ОНБ 37,4 Аукціон Рішення
суду

15.11.06

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

90 № 291 
24.07.01

МЕТАЛЕВИЙ МОДУЛЬ ВАТ 
«КОНОТОПСЬКА ШВЕЙНА 

ФАБРИКА» СИЛУЕТ» 
СУМСЬКА ОБЛ. 

309766

Д ОНБ ОНБ 15,6 Аукціон Рішення
суду

26.10.06

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

91 № 318 28.05.02 КОРПУС ПО ВИРОБНИЦТВУ 
ПОБУТОВИХ ГАЗОВИХ ПЛИТ 

СУМСЬКА ОБЛ. 
5785454

Д ОНБ ОНБ 232,00 Аукціон Аукціон Рішення
суду

29.11.07

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

92 № 432 
06.09.04

50-ТИ КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК (ІІ ЧЕРГА) 

СУМСЬКА ОБЛ. 
1400289903

Д ОНБ ОНБ 27,2 Аукціон Аукціон Рішення
суду

08.01.10

Об’єкт передано у держвласність. РВ 
здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

93 № КПОНБ-  
0072 від 
30.04.02

90-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛ 
01268934

Д ОНБ ОНБ 45,0 Аукціон - Рішення
суду

19.03.13

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

94 № 109 від 
23.18.03

35-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛ

Д ОНБ ОНБ 23,911 Рішення
суду

21.11.13

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

95 № 695 
30.06.00

ПІОНЕРНА БАЗА ВАТ 
«ПІВДЕНСПЕЦ-АТОМЕНЕРГО- 

МОНТАЖ» 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

30291635

Д ОНБ ОНБ 8,06 Аукціон Аукціон Рішення
суду

04.07.05

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

8



96 № 829 від 
22.11.2001

ОНБ «80- ТИ КВАРТИРНИЙ 
ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК) 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 85056601

Д ОНБ ОНБ 11,778 без 
ПДВ

Аукціон Аукціон Рішення
суду

20.02.2013.

Об'єкт повернений в державну 
власність РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

97 № 920 від 
28.12.02

ГРОМАДСЬКО-ПОБУТОВИЙ
КОРПУС

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
1919712097

Д ОНБ ОНБ 13,895 без 
ПДВ

Аукціон Рішення
суду

05.10.10

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

98 № 873 від 
22.05.02

ЖИТЛОВИИ БУДИНОК 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

38190101

Д ОНБ ОНБ 6,5544 Аукціон Рішення
суду

18.03.08

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

99 № 986 
24.09.03

МЕДСАНЧАСТИНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

207650127302.

Д ОНБ ОНБ 150,00 
без ПДВ

Аукціон. Рішення
суду

26.07.10

Об’єкт повернений у державну 
власність.

100 № 932 
28.02.03

32-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК З НАДБУДОВОЮ 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
1321413710003

Д ОНБ ОНБ 3,149 Аукціон Аукціон Рішення
суду

12.10.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

101 № 775 
28.03.01

РЕСПУБЛІКАНСЬКИЙ 
ГОСПІТАЛЬ ВКБ УМВС УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 
30884938

Д ОНБ ОНБ 9,354 Аукціон Рішення
суду

15.01.07

Об’єкт повернений у державну 
власність. Вирішується питання 
подальших дій.

102 № 1209 
12.01.07

ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК 
ХАРКІВСЬКА ОБЛ. 

2983913976

Д ОНБ ОНБ 0,24163 
без ПДВ

Рішення
суду

15.09.10

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

103 № 705 від 
25.07.2000

ОНБ 72-КВАРТ ИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК 

Харківська область, 
21268445.

Д ОНБ ОНБ 3,300 Рішення ГС 
від 01.10.13

Об’єкт повернуто у державну 
власність за актом приймання- 
передачі від .05.2015. РВ здійснюється 
підготовка об’єкта до продажу.

104 № 7820 
03.11.05

32- КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛ. 
33663765

Д ОНБ ОНБ 25,7 Аукціон Рішення
суду

28.08.06

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

105 № КП-324-НБ 
03.12.02

ФЕЛЬДШЕРСЬКО- 
АКУШЕРСЬКОГО ПУНКТУ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ. 
77021202

Д ОНБ ОНБ 11,01 Аукціон Рішення
суду
26.05.08

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

106
№10396
10.09.97

ЦЕХ №45 ЧЕРКАСЬКОГО ЗАВОДУ 
ТЕЛЕГРАФНОЇ АПАРАТУРИ 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛ, 
1431006902

Д ОНБ ОНБ 45000,0 - -
Рішенням 

ГС від 
10.01.13

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

107 № 5433 
25.10.2005

176-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛ.
Д ОНБ ОНБ 77,280 - - -

Рішенням 
ГС від 

04.12.14

Об'єкт повернуто у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

108 №1183
15.07.2005

30-квартирний житловий будинок 
для малосімейних 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛ.
Д ОНБ ОНБ 1,000 тис. 

грн -
Рішення 
суду від 
19.05.15

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

109 № КП-350-НБ КЛУБ
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ. 30 835021

Д ОНБ ОНБ 0,25 Аукціон Рішення
суду

07.04.09

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

110 № КП-371-НБ 
29.04.05

2-КВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ. 
00373126

Д ОНБ ОНБ 1,460 Аукціон Рішення
суду

22.06.11

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

9



111 № КП-206-НБ 
від 16.09.99

ОНБ ДИТЯЧОЇ УСТАНОВИ 
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ., 

77992015

Д ОНБ ОНБ 0,1 Аукціон Рішення від 
09.01.13

Об’єкт повернуто в державну 
власність за актом державного 
виконавця від 03.06.2015.

112 №357-НБ від 
22.06.2004р.

ОНБ ШКОЛИ, 
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ 

77040607

Д ОНБ ОНБ 0,5 грн Аукціон Рішення від 
09.01.13

Об’єкт повернуто в державну 
власність за актом державного 
виконавця від 26.06.2015.

113 № 1027 
22.11.00

ОБ'ЄКТ ДОБУДОВИ ДО 108- 
КВАРТИРНОГО ЖИТЛОВОГО 

БУДИНКУ 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

1422540603

Д ОНБ ОНБ 1,001 Аукціон Рішення
суду

25.04.06

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

114 № 1-934 
30.05.03

МАГАЗИН УНІВЕРСАМ 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

1422540604

Д ОНБ ОНБ 0,153 Аукціон Аукціон Рішення
суду

31.07.06

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

115 № 487 
28.02.01

2-Х КВАРТИРНИЙ ж и т л о в и и  
БУДИНОК 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 
3119575001

Д ОНБ ОНБ 2,94 Аукціон Аукціон Рішення
суду

18.12.06

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

116 № 37/74 
25.07.03

ОБ'ЄКТ ЦЕГЕЛЬНОГО ЗАВОДУ 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

3089986006

Д ОНБ ОНБ 10,8 Аукціон Аукціон Рішення
суду

16.05.06

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

117 № 1899 
23.06.00

ОБ' ЄКТ 2-ГОЇ ЧЕРГИ ТЕПЛИЦІ 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

140729702

Д ОНБ ОНБ 4,001 Аукціон Рішення
суду

22.05.08

РВ здійснюється підготовка об’єкта до 
продажу.

118 № 2147 
22.08.01

ОДНОКВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

4014246029

Д ОНБ ОДБ 0,234 Аукціон Рішення
суду

09.11.09

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

119 № 2150 
22.08.01

ОДНОКВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

4014246031

Д ОНБ ОНБ 0,187 Аукціон Рішення
суду

09.11.09

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

120 № 2153 
22.08.01

ОДНОКВАРТИРНИЙ ж и т л о в и и  
БУДИНОК ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

4014246030

Д ОНБ ОНБ 0,234 Аукціон Рішення 
суду від 
09.11.09

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

121 № 2156 
22.08.01

ОДНОКВАРТИРНИЙ ЖИТЛОВИЙ 
БУДИНОК ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

4014246032

Д ОНБ ОНБ 0,561 Аукціон Рішення
суду

09.11.09

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

122 № 1-2399 
14.08.03

БУДІВЛЯ ЦЕГЕЛЬНОГО ЗАВОДУ 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

3089986001

Д ОНБ ОНБ 90,02 Аукціон Рішення
суду

08.09.09

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

123 № 39 
15.08.03

КОТЕЛЬНЯ 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

9017080001

Д ОНБ ОНБ 69,009 Аукціон Рішення
суду

25.01.11

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

124 № 1-1799 
14.08.03

БУДІВЛЯ ЦЕГЕЛЬНОГО ЗАВОДУ 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ. 

3089986005

Д ОНБ ОНБ 92,389 Аукціон Рішення
суду

18.05.09

Об’єкт повернений у державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

10



125 №2174
13.10.2006

ОНБ ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ 
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛ.

ОНБ ОНБ 2,016 Аукціон Рішення
суду
12.02.13

Об’єкт повернуто в державну 
власність. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

126 № КП-349-НБ 
від 19.12.2003

ОНБ -  ВИРОБНИЧИХ ТА 
АДМІНІСТРАТИВНИХ 

ПРИМІЩЕНЬ 
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛ 

77031203

ОНБ ОНБ 250,00 13 328,3 3 998,2 Аукціон Р ішення від 
25.12.2014

Об’єкт повернуто в державну власність 
за актом державного виконавця від 
14.09.2015. РВ здійснюється підготовка 
об’єкта до продажу.

Кількість:
І. Пакети акцій 6 (в т.ч. державна власність -  6, комунальна -  0)
ІІ. Єдині майнові комплекси 4 (в т. ч. державна власність -4, комунальна - 0)
ІІІ. Об’єкти незавершеного буд-ва 126 (т. ч. державна власність -  124, комунальна - 2)
ВСЬОГО: 13 6 (т.ч. державна власність -134, комунальна -  2)

■ інформація надана регіональними відділеннями Фонду за результатами роботи проведеної у І кварталі 2014 року. Оновлення інформації відбуватиметься по мірі стабілізації ситуації в регіоні.

Д

Д

*

Начальник Управління з питань
контролю за договірною діяльністю К. Музика

11


